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Många olika
FÖREDRAG
varje vecka (oftast måndag)
med olika föreläsare.
Även GRATIS infokvällar:
 - om kinesiologi
 - om våra s.k. övernaturliga
förmågor, de osynliga världarna
samt jordstrålning, slagruta,
pekare och pendel.

BIOS

PLUS & MINUS

KURSER
Med tankens kraft och guidernas hjälp.
Astrologi.  Shamanism och trumresor.
Naturväsen 1+2. Frigör dina inre gudinnor.
Astralresor.  Glödvandring.  Skrattkurs.
Mäta energier med ”Kirlian”-apparat.
Slagruta och pendel, steg 1 + 2.  Kabbala.
Hälsa med Birgitta Klemo. Kinesiologi. Magi.
Steven Acuff - mat.  Hälso-Lasse.
Intuitiv utveckling i 8 steg.
Bli av med dina gamla trauman o negativa
känslor. Tommy Brodd.  Annakarin Svedberg.
Utbildning till Reinkarnationsterapeut.
Healing & Workshops med Per-Uno & Jenny.
Upptäck dina dolda outnyttjade förmågor.
Resa till Det Osynliga (en vecka i Spanien).

VI S
ÄLJER

PURPUR-PLATTAN

= MIRAKEL-PLATTAN



Föredrag och kurser hålls centralt inne i Stockholm!

FÖREDRAG Normalt måndagskvällar (men även andra) kl. 18 45 – ca 22.
LOKAL: Kammakargatan 56.
T-bana: Rådmansgatan. För vägbeskrivning, se sista sidan. Inträde: 100:-/ gång.
Du som vill kan i pausen köpa kaffe/te och smörgås för 15:-. Ej medlemsavgift.
Vem som helst får komma utan föranmälan. Nybörjare kan vara med på föredragen,
men vissa delar kan vara svårare att förstå. Börja gärna med gratis-informationen:

KVÄLLAR MED GRATIS NYBÖRJARINFORMATION:
Har du ingen kunskap om ämnet, så kom och lyssna en gratiskväll, då vi går igenom vissa
grunder. Ingen föranmälan. Det går att göra mer än du någonsin trott med bl.a. slagruta,
pendel och tankens kraft! Tipsa gärna dina vänner. Dessa kvällar brukar vara mycket
populära! Gratis informationsföredrag ges följande datum kl. 18 45 – ca 2200

på Kammakargatan 56. Vägbeskrivning på sista sidan.
Om våra s. k. övernaturliga förmågor, jordstrålning, slagruta, pendel och de osynliga
världarna: Onsdag 9/4, onsdag 27/8.
Om kinesiologi: Ons 23/4, Ons 17/9   (Lyssna om du är det minsta hälsointresserad!)

KURSER:
Alla kurser kräver föranmälan och presenteras mer utförligt i bakre delen av programmet och
ibland med utförligare text på vår Internet-hemsida: www.jordstralningscentrum.se.
Föreläsare och kursledare talar om sina teorier och erfarenheter. Dessa behöver inte alltid
sammanfalla med Jordstrålningscentrums uppfattning.
Reservation för prisändringar och förändringar i programmet. Förändrade uppgifter läggs ut
på hemsidan och mailas snabbt ut i vårt GRATIS NYHETSBREV Sl@grutenytt.

              JORDSTRÅLNINGSCENTRUM
Vår målsättning är att förmedla kunskap om den osynliga världen och människornas
dolda outnyttjade förmågor och hälsa, som hjälp att utvecklas och för att kunna leva ett
medvetet liv i harmoni och balans på alla plan. Våra redskap är bl a slagruta, pendel och
tankens kraft. Därför anordnar vi:
  FÖREDRAG om bl. a. energier, hälsa, jordstrålning, dolda förmågor och annat
      osynligt.
  KURSER för att upptäcka och medvetet utveckla olika dolda förmågor,
       t ex mäta, känna, se, uppleva och påverka olika slags energier och tillstånd.
  FÖRSÄLJNING av våra produkter sker:
     Via postorder och butik: se sista sidorna i det här programmet.
      Till kurser och föredragskvällar tar vi med ett begränsat sortiment.
  Vi förmedlar UNDERSÖKNINGAR av jordstrålning i hem och på arbetsplatser.
                      Mer info finns av utrymmesskäl på vår omfattande hemsida:
               www.jordstralningscentrum.se

sid 2
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PROGRAM:  Mars - september 2008
VILKA GUIDER ÄR MED OSS m.m. – PER-UNO & JENNY FRANSSON
WORKSHOP A Lördag – söndag  1-2 mars
En helg med spännande ”prova på”-aktiviteter. Vi kollar vilka guider som är med oss,
vilket brukar vara lärorikt. Vi lär oss polaritetshealing, och ger till alla som vill ha. Jenny
demonstrerar sten/kristall-healing så alla får känna vad som händer. Alla får utvald sten.
Hälsa på naturväsen. Levitations-test. Mer info på hemsidan.

ATLANTIS  kontinenten som försvann i havet
på en natt och en dag!! – JENS TELLEFSEN
FÖREDRAG  Måndag 3 mars kl. 1845  
Lokal: Kammakarg. 56 (se sista sidan)
Den spännande berättelsen om det sjunkna och försvunna Atlantis upphör aldrig att fascinera
oss, generation efter generation. Öriket som med sin fantastiska kultur och avancerade
civilisation försvann ned i Atlantens mörka hav på en dag och en natt. Detaljerna är många
och hypoteserna om när, var och hur det gick till är lika många som stjärnorna på himlen!
Men, vi börjar kvällens föreläsning med ursprungskällan, den grekiska filosofen Platon, som
på 300-talet f Kr i två av sina mest berömda dialoger, Timaios och Critias, sätter startpunkten
för denna märkliga och eviga historia, som många pga sentida upptäckter fortfarande tror att
det kan finnas sanning i.

AYURVEDA – PETER LJUNGSBERG
FÖREDRAG  Måndag 10 mars kl. 1845    Lokal: Kammakarg. 56
Ayurveda är en 6000 år gammal läkekonst från Indien, som hjälper oss att förstå livet och oss
själva bättre. Genom att fastställa min personlighetstyp (vata, pitta, kapha) så får jag ett
effektivt verktyg att styra mitt liv i riktning mot ökat välbefinnande och bättre hälsa. Det blir
med ayurveda så mycket tydligare vad jag behöver för att må bra. Den ger råd om bl a kost,
botemedel, träning och livsstil för de tre typerna. Allt uttestat genom årtusenden! 
Peter Ljungsberg har arbetat med Ayurveda i över 20 år och driver bl.a. Veda Lila
 (Ayurvediskt hälsocenter i Stockholm) där han också ger behandlingar enligt Ayurvedisk
princip.

ASTROLOGI – ERIK HESSER
KURS Lördag - söndag 15-16 mars
Är du intresserad av att själv kunna göra och tyda horoskop? Med Erik Hessers kraftfulla
metoder kan du själv ta fram horoskop som visar din och andras framtid och förutsättningar!
Dessutom sparar du många studietimmar, pga dess enkelhet.
Mer kursinfo på sid 27.

HÄLSA – BIRGITTA KLEMO
KURS  Lördag - söndag 15-16 mars
Birgitta är en mycket erfaren terapeut med enorm hälsokunskap. Under kursen får du ta del
av mängder av mycket bra tips om hälsa, som du själv kan ha nytta av och även hjälpa
andra med. Mer kursinfo på hemsidan.
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SHAMANISM MED TRUMRESA  -  MARIE PERRUCHON
FÖREDRAG  Måndag 17 mars kl. 1845   Lokal: Kammakargatan 56
Shamanism är den ursprungliga religionen. Fortfarande finns shamaner kvar i
många kulturer, där de är förmedlare mellan andarnas och människornas
värld, en helare som får hjälp av sina hjälpandar. Ofta används trummor för
resorna i andra världar.
Marie är kulturantropolog, invigd shaman hos shuarindianerna i Amazonas,
också gift med en shaman därifrån och undervisar i detta ämne och New Age på universitetet.
Hon berättar om shamanism och självupplevda exempel under kvällen, som avslutas med att
alla som vill får göra en trumresa (ta med liggunderlag).  Marie återkommer 26-27/4 med en
helg fylld av spännande resor ”Shamansk trumresehelg”. Mer info på sid 31.

UTBILDNING TILL REINKARNATIONSTERAPEUT  -  YLVA CRONSTEDT
KURS  Onsdag - måndag 19-24 mars (påsk, så du inte behöver offra extra
semesterdagar)
Vill du låta andra uppleva sina tidigare liv och själv prova på? Ylva Cronstedt leder en sex-
dagars kurs som ger dig kunskaper att hjälpa andra att göra regressioner till tidigare liv och
andra tillfällen, så att de också kan läka gamla problem. En snabb och effektiv utbildning!
Läs mer på sidan 27. Vi söker ett antal personer att öva på. Hör av dig! Gratis!

MÄSSA: Sveriges största ALTERNATIVMÄSSA:  INRE HARMONI
Lördag - söndag 29-30 mars kl. 10-18.
Mässa för kropp och själ i Liljeholmshallen, Mejerivägen 4, T-banestation Liljeholmen.
Många utställare från hela landet och även Jordstrålningscentrum är med och gör som vanligt
roliga demonstrationer. Du kan t ex stå och känna på ett currykors och gratis testa ”plattor”
som minskar negativ påverkan från jordstrålning. Prova om någon ”platta” hjälper dig mot
strålningen från din mobiltelefon, det är individuellt.
 Mässans föredrag finns på: www.harmoniexpo.com

MÖRKA OCH LJUSA ENERGIERS PÅVERKAN – TOMMY BRODD
FÖREDRAG  Måndag 31 mars kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Har du sett spökutdrivningsprogrammen på TV? Tommy Brodd har arbetat över 20 år med
att ta bort diverse mörka energier ur hus. Han berättar om sina erfarenheter, bl a om hur
obehagligt spöken och andra negativa energier kan påverka hemmet och familjen men hur det
snabbt kan förbättras vid avstörning. Problemet är mycket vanligare än många tror! Tommy
har kunnat se energier och varelser sen barndomen och fick tidigt egna andliga lärare. Han har
därför arbetat även som siare och healer under många år. Hemsida:  www.brodd.se
Tommy Brodd återkommer med kurserna: Lär dig uppfatta energier, lördag 19 april och
Lär dig att ta bort negativa varelser och energier, söndag 20 april. Läs mer på sid 24.

Du har möjlighet att beställa tid för konsultation av Tommy Brodd till den
vecka han befinner sig i Stockholm för föredraget. Då får du möjlighet att

ställa personliga frågor om framtiden, t ex hälsa, husköp, kärlek m.m.
Ring 0502-40150 må-fr 17-18 för tidsbeställning. Kostnad 600:- för 45 min.
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HJÄLP JORDEN!            OBS! GRATISKVÄLL
FÖREDRAG  Torsdag 3 april kl. 1845   Lokal: Kammakargatan 56
Den ideella föreningen Hjälp Jorden arbetar för att hjälpa Moder Jord med alternativa
metoder. Föreningen vill sammanföra alla människor som arbetar alternativt. Ju fler vi är som
arbetar ihop, desto starkare blir effekten!

Vill Du hjälpa Moder Jord att läka från miljöförstöringar, som ju också påverkar vårt klimat?
Vi använder oss bl a av distanshealing, tankens kraft, jordläkning/geomanti. Vi samarbetar
med naturen genom att hjälpa naturväsen som idag säger att de inte längre klarar av att sköta
sina uppgifter pga miljöförstöringen.

Vi skickar healing till olika platser varje onsdag 19:30-19:45.
Målen finns på hemsidan. Alla kan deltaga, en del skickar positiva tankar!

Under kvällen informerar föreningen om sin verksamhet och vi diskuterar hur man arbetar
tillsammans för att läka jorden. Vi gör en gemensam jordläknings-aktivitet och börjar med att
lära ut hur man kan göra, med bl a distanshealing och tankens kraft. Kontroll sker med
naturens egna väsen att det är rätt frekvens (= kvalitets-uppföljning),
för vanlig healing kan skada.
Annakarin Svedberg inbjuder stockholmare till ett nätverk
där man gemensamt kan besöka olika platser som behöver hjälp.
Vi önskar att det bildas sådana nätverk över hela landet.
Tillsammans kan vi göra underverk!

Läs mer på vår hemsida:  www.hjalpjorden.se

HUR ANVÄNDER VI VÅRA ERFARENHETER FRÅN ANDRA VÄRLDAR
KURS Lör - sön 5-6 april med ANNAKARIN SVEDBERG
Genom att få tillgång till de erfarenheter du gjorde när du levde i andra världar kan du bättre
hantera dina vardagsproblem, som relationer, jobb, ekonomi m.m. Under helgen använder vi
olika tekniker för att nå dessa kunskaper.   Läs mer om kursen på sid 26.

SKRATTA DIG GLAD OCH FRISK  -  ZANNAH PARMENIUS
KURS  Söndag 6 april
Detta är garanterat den roligaste kursen vi har! På endagskursen får du lära dig att verkligen
skratta och därmed lära dig att själv framkalla glädje, så att du kan fortsätta sedan! Det skapar
mängder med lyckohormoner och ger dig därmed en glädje som stannar kvar i kroppen.
Unna dig en heldag i glädje!   Läs mer om kursen på sidan 29.

                              PURPURPLATTA
Massor av användningsområden: Healing av människor, djur, växter. Rening av föremål. Energi
till mat och dryck. Förbättra vår energinivå och andliga utveckling. Snabbare sårläkning. m.m.
ÄNGEL  ca 3 * 3 cm. Pris: 125:-.  Ha som hängsmycke. Kan bäras hela tiden. Lev. utan kedja.
LITEN FYRKANTIG PLATTA  Storlek ca 7 * 11 cm. Pris: 280:-. På kroppen vid behov.
STOR FYRKANTIG PLATTA  Storlek ca 30 * 30 cm. Pris: 945:-. Vår starkaste platta.
Används på kroppen endast  vid behov . Läs mer på hemsidan och på sid 34.
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SEANS – LOTTIE WAHLIN
FÖREDRAG/SEANS  Måndag 7 april kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Syftet med en gruppseans är att få folk att tro på och bevisa att livet fortsätter efter vår död,
samt att visa att verkligheten är större än vi vanligen förnimmer. Dessutom visar seansen att
våra släktingar och vänner på andra sidan fortfarande finns med oss på något sätt för att ge
oss stöd i livet.
Efter introduktionen så brukar ett kortare personligt budskap förmedlas till de deltagare vars
döda anförvanter hör av sig. Utifrån våra frågeställningar och tankar samtalar vi sedan kring
denna och liknande typer av översinnlig kommunikation och medialitet.
Lottie Wahlin har arbetat med privat- och gruppseanser, meditation och kurser inom
mediumskap sedan mitten av 90-talet. Läs mer om Lottie på www.iaku.se  Kom i tid!

GRATIS INFORMATIONSKVÄLL
Onsdag 9 april kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56 (vägbeskrivning på sista sidan)
Information för nybörjare om olika s.k. övernaturliga förmågor som vi alla har men inte lärt
oss utnyttja, om jordstrålning, slagruta/pekare/pendel och om de osynliga energierna. Kom
och lyssna när vi går igenom grunderna! Kan man bli sjuk av jordstrålning? Kan man ta bort
currykryss? Vad kan man mer göra med slagruta? Auror och chakror, healing, se på avstånd
m.m. Vilka fler outnyttjade förmågor har vi? Massor, se bara program- och kurstexterna! Du
får även prova på att gå med slagruta eller pekare och söka efter currylinjer, samt se och även
känna hur illa just du reagerar på dem. Tipsa och ta gärna med intresserade vänner.

MED TANKENS KRAFT OCH GUIDERNAS HJÄLP  -  EVA SVENSSON
KURS  Lördag - söndag 12-13 april
Vill du lära dig hur du enkelt kan utnyttja din tankes enorma kraft - din absolut starkaste
outnyttjade förmåga - för att uppnå det du vill. Hjälp ”ödet” på traven! Skapa t ex bra
relationer, god hälsa och ökat välstånd. Den här kursen är till för dig som vill det!
Eva har hållit kurser i Tankens Kraft i 6 år och har därför gedigen erfarenhet av ämnet.
Läs mer om kursen på sidan 21.

HEALING  - är en förmåga som Du och Alla människor har
KURS Lördag - söndag 12-13 april med PER-UNO och JENNY FRANSSON
Alla kan lära sig healing – även Du, eftersom det är en medfödd talang som vi kan väcka upp.
Man kan hjälpa många, även sig själv, med healing. Per-Uno har arbetat fram egna mycket
verksamma tekniker, vilket ger en mer precisionsinriktad healing är t ex reiki.
Vi provar att heala med rätt avstämda frekvenser för varje tillfälle, och skickar till människor,
träd och naturväsen. Du får veta vem din healing-guide är, hur den ser ut, hur du skapar
kontakt med guiden och hur du talar om vad du vill göra, så att du får rätt hjälp.
Mer kursinfo finns på sid 23.

BIOS-brickor
För balansering av el- och
jordstrålning, mobiltelefoner
mm. Pris:  225:-
BIOS-plugg för jordat eluttag.
För balansering av el- och
jordstrålning inomhus.
Pris:  520:-

PLUS & MINUS-
balanserare,  minskar
strålningskänslighet från
mobiltelefon. Placeras
innanför batteriet eller på
baksidan av batteriet.
180:-
Allroundplatta, lite starkare
för t ex datorer. 195:-
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ENERGIFLÖDESMÄTNING MED EPC-APPARAT – LUTZ RABE
FÖREDRAG   Måndag 14 april kl. 1845     Lokal: Kammakargatan 56
Lutz Rabe demonstrerar en rysk apparat som arbetar enligt kirlian-principen.
Genom att mäta på fingertopparna så beräknar apparaten parametrar som
räknar fram bioenergifältet, vilket visas som olikformade auror runt fingrarna
man mäter på, och som sedan kan tolkas. Under kvällen får vi också se en
film om blinda ryska barn som lärts att se med andra okända förmågor. De kan t.o.m. läsa!
EPC-apparaten är baserad på österländsk filosofi och sedan verifierad mot klassiska kliniska
försök. Den har flera funktionsområden, t ex används den för medicinska ändamål, bl a för
analys av organens funktion, för att se förändringar vid allergi och benskörhet, förutse
cancer, se resultat av en behandling m.m. Problemen syns i livsenergin långt före fysiska
symtom och kan därför visas av apparaten. Den kan användas för att testa olika platser för
att se de 5 elementens energivärden där, t ex i labyrinter, kyrkor och sädesfältcirklar. På så
sätt kan man mäta ut platser med avvikande energier.
Apparaten kan också visa hur vatten påverkas av våra tankar eller annat, samt hur energin
ändras i chakrorna, t ex vid meditation. Man kan också testa en idrottsmans framtida
förutsättningar.
EPC-apparaten är en av den ryska professorn Korotkovs 12 patent.
Läs mer på hemsidan:  www.korotkov.org
Söndag 11 maj får den som vill, lära sig mer om hur energierna mäts
i apparaten samt prova själv. Se text 11 maj. Intressant!

AURARENSNING MED PEKARENS HJÄLP  -  TOMMY WIBERG
FÖREDRAG  Onsdagen 16 april kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Tommy Wiberg berättar om att bakgrunden till de flesta av våra åkommor är
känslomässiga blockeringar. Sambandet mellan dem och de fysiska/psykiska störningarna
belyses och förklaras. En odramatisk metod presenteras där deltagaren får lära sig att själv
ladda ur negativa laddningar som ligger bakom de känslomässiga blockeringarna, varvid
dessa kan neutraliseras och bli harmlösa. Detta kan medföra ett radikalt förbättrat stabilt
hälsotillstånd även för elallergiker m.fl. Tommy blev själv av med sin diabetes på 6 veckor.
Tommy demonstrerar med pekare hur man mäter de olika organens tillstånd och ev.
förekomster av parasiter, virus, gifter m.m. och förklarar hur man kan få bort dem och läka.

LÄR DIG UPPFATTA ENERGIER  -  TOMMY BRODD
KURS  Lördag 19 april
På kursen får du öva dig att känna in olika slags energier, öva på att skilja på goda och dåliga
energier. Hur man stänger av sin känslighet för energier. Hur man rensar bort dåliga energier
och lägger in nya, välgörande energier. Hur man kan läka ihop sig själv och sina
energimässiga sår.  Läs mer om kursen på sidan 24.

LÄR DIG TA BORT NEGATIVA VARELSER OCH ENERGIER
 -  TOMMY BRODD
KURS  Söndag 20 april
Tommy Brodd lär ut hur du själv kan hantera besvärande negativa energier och
varelser, t ex spöken i ett hus. Läs mer om kursen på sidan 24.
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DELFINER OCH MÄNNISKOR  -  LOTTEN ODH
FÖREDRAG  Måndag 21 april kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Lotten Odh (delfinsimmare, journalist, författare, kursledare och arrangör av retreats runt om
i världen) delar med sig av sitt äventyrliga liv med delfiner och valar i världens alla hav. Lotten
kommer att berätta om vad delfinerna har betytt för henne och hur de påverkat hennes
andliga liv, varför så många människor fascineras av dem och varför vilda delfiner väljer att
själva hjälpa bl a handikappade och människor som befinner sig i nöd. Lotten pratar också
om hur det viktigt det är  att orka leva sina drömmar, vare sig det handlar om att simma med
delfiner eller något annat. I samband med föredraget signerar och säljer Lotten sin bok
”Delfiner & Människor” till specialpris.

GRATIS INFORMATIONSKVÄLL OM KINESIOLOGI
Onsdag 23 april kl. 1845  Lokal: Kammakargatan 56
Eva Svensson, Jordstrålningscentrum, är diplomerad kinesiolog och informerar om
kinesiologi = muskeltest. Kinesiologi är en mycket bra komplett behandlingsmetod, som kan
användas för behandling av både kropp och själ. Muskeltest används också som kontroll-
hjälpmedel för att se att man mätt rätt med slagruta, vilket kommer att visas.
Här får du en inblick i vad kinesiologi är och kan användas till, t ex hälsan, regression,
allergitest och test på sjuka djur. Eva visar också andra slags metoder hon arbetar med, bl a
tankens kraft. Se en demonstration som får dig att häpna!
Läs mer om kurs i Mental kinesiologi (4-5 okt) på sid 28.
På sista sidan kan du läsa om Eva Svenssons behandlingar med bl a kinesiologi.

SHAMANSK TRUMRESEHELG
 – MARIE PERRUCHON OCH MINGO ETSA JEMPEKAT
KURS  Lördag - söndag 26-27 april
Upplev en helg fylld av shamanska trumresor. Vi gör hela 11 resor, så du hinner uppleva
många spännande möten i andra världar, t ex ditt kraftdjur, din sociala mask, trädande och
övervärlden. Kursen leds av två initierade shamaner, den ena shuarindian från Amazonas.
Läs mer på sid 31.

LÄR DIG HUR DU GENOMSKÅDAR LÄKARMEDICINENS MYTER
 – KLOKA GUBBEN: ULF BRÅNELL
FÖREDRAG  Måndag 28 april  kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Kloka Gubben: ”Vården och de ´förebyggande´ insatserna byggs ut, men allt fler tycks bli
sjuka. De konstiga sjukdomarna blir allt fler, men det blir allt svårare att få sin ohälsa
diagnosticerad, botad eller ens erkänd. Allt fler kastas ut ur försäkringssystemen i stället för
att botas eller tillfriskna.
Åtskilliga börjar ifrågasätta vad som egentligen ligger bakom. Många vill veta mer om
”alternativ medicin”, när de inte fått hjälp av den konventionella. Men den information de
möter i massmedia är oftast ytligt snömos, tillrättalagt av fnysande ´medicinska experter´ -
som inte vill se alternativ till sin egen ́ expertis´, och som dukar upp de märkligaste historier
om alla faror som hotar inom alternativmedicinen.”
Kloka Gubben är, som du förstår av texten ovan, en orädd, kunnig och nytänkande person,
som under kvällen ger dig nycklar till hur du själv kan bedöma dina symtom, hälsa och
behandling.
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SVENSKA SLAGRUTEFÖRBUNDET  Torsdag-söndag 1-4 maj.
Årsmöte i Åhus, vid Helgeåns mynning i nordöstra Skåne. Ett härligt tillfälle att få lära känna
slagrutemän från hela Sverige! 4 dagar fyllda av föredrag, kurser, utflykter och trevlig
samvaro med likasinnade. Läs mer på www.slagruta.org

VÅR KROPP – ETT UNIVERSUM  -  DAN UHRBOM
FÖREDRAG  Måndag 5 maj kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Dan Uhrbom studerar ivrigt forskningen på hjärnan och DNA, sätter ihop med
kanaliserad information som finns att tillgå, drar ikväll slutsatser och spekulerar!
  -  Människans kropp är ett universum, ett stjärnkluster med 80 triljoner
invånare, där du är ansvarig herre (i det stora som i det lilla).
Vad inkluderar universum? När funktionerna i hjärnans nervceller knyts an till
DNA, löser vissa mysterier sakta upp sig. Slutsatsen blir att nervcellerna i
hjärnan måste ha fler funktioner än de kända signalsubstansernas ”elektriska
rörelser”.
Vad betyder det att vara Guds avbild om vi alla är ett? Vad skiljer oss från en
utomjording? Vilka möjligheter ger detta dig att påverka din egen verklighet och de globala
händelserna?

ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET – ANN-KRISTIN NILSSON
Steg 1 - TELEPATI - hur man skickar och tar emot energier (meddelanden)
KURS Lördag 10 maj
Öva på att öka din intuition och känslighet för energier under ledning av ett proffs!
Ann-Kristin är 5:e generationen medial i sin familj. Utbildningen består av 8 dagar (ca en dag/
månad), då du får möjlighet att lära dig och träna olika förmågor.
Utbildningen ger grunden för den som vill gå vidare och kanske arbeta inom området.
Kursen består också av uppföljning på fredagskvällen före nästa steg. (Man kan anmäla sig
till enstaka steg). Första helgen jobbar vi med tanken (telepati) – att skicka och ta emot
energier (meddelanden). Mer kursinfo finns på sid 20.

Som medlem i Svenska Slagruteförbundet
får du 4 ggr/år Sveriges enda slagrutetidning SLAGRUTAN
Du får också möjlighet att delta på helgmöten runt om i landet.
Bli medlem genom att sätta in 220:-/år på postgiro 47 28 95-2.
Mer info ring 0511-53 110 eller läs hemsidan www.slagruta.org
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EPC-MÄTNINGAR AV ENERGIFLÖDET – LUTZ RABE
PRAKTIKDAG  Söndag 11 maj  kl. 9-17
Dagen är en uppföljning av föredraget 14 april (läs detta först) men du behöver inte ha varit
med på föredraget. Det börjar med ett föredrag, då Lutz Rabe förklarar EPC-apparatens
funktioner, programvaror och hur olika parametrar tas fram från mätningen. Därefter får några
personer (föranmälan!) testa sig i apparaten och få hälsoanalys av Lutz, vilket tar ca 20
minuter vardera. Mätningarnas resultat, som bl a visas som en aura runt fingrarna eller
personen, visas samtidigt på storbild så att alla kan lära sig förstå och sedan kan ställa frågor.
Vi testar bl a en person före och efter healing och låter apparaten visa hur det påverkar
livsflödet, dvs energin. Mycket intressant!
OBS! Föranmälan till denna praktikdag. Kostnad: 250:-. Försöksperson + 300:-.
Anmäl dig genom att ringa 08-510 110 25 eller maila jc@vingar.se

PROFETIA INFÖR FRAMTIDEN  – TRANSMEDIUM CARINA HULTQVIST
FÖREDRAG  Måndag 12 maj kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
En del personer, som t ex Carina, kan tillfälligt låna ut sin kropp till en annan intelligens,
en s k walk-in, som inte har någon egen kropp för tillfället. Den mest kända är Ambres.
Carina går ur sin kropp helt och hållet och därför är hon inte medveten om vad som sägs
under föredraget. Har du hört talas om Johannes Döparen och vad han gjorde för 2000 år
sedan?
Carina lånar ikväll ut sin kropp till hans ”själ”, som kommit till Carina och ikväll säger sig vilja
framföra ett mycket viktigt budskap till mänskligheten inför framtiden. Han vill tala om hur
det går för oss och vår miljö om vi fortsätter att leva som vi gjort hittills. Vi får ett kärleksfullt
budskap som inger hopp inför framtiden, under förutsättning att vi ändrar på vissa saker.
Carinas återkommer med kurser. Läs mer om dem på sidan 25.
Missa heller inte föredraget 3 april om hur du och vi alla kan ”Hjälpa Jorden” med
alternativa metoder.

När Carina Hultqvist är i Stockholm i samband med föredrag
 och kurser så har du möjlighet att beställa tid hos henne.

Hon ger healing och andlig vägledning, gör tarot-tolkning,
privata kanaliseringar, regression, exorcism och initieringar.

600:-/tim. Boka tid på 0701-457402.

MAGI FÖR NYBÖRJARE OCH AVANCERADE MAGIKER
 -  CARINA HULTQVIST
KURS Lördag - söndag 17-18 maj
En kurs där du lär dig kalla på andar och änglar, magiska tekniker för
lycka och framgång, hur man bygger magiskt tempel hemma, skaffar
väktare, beskyddande magiska ritualer, amuletter, effektiv användning
av magiska redskap, vad kunde den store magikern Merlin, m.m.
Mer kursinfo finns på sid 25.
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MÖTE MED DET OKÄNDA  -  CAROLINE GIERTZ
FÖREDRAG  Måndag 19 maj kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Caroline har under senare år varit producent för och medverkat i flera olika TV-program om
medium och spökerier m.m., t ex ”Det Okända”, ”Akademien för Det Okända” och tidigare
”Förnimmelse av mord” och ”Måndagsklubben”.
Ikväll berättar Caroline om hur man kan kombinera andlighet och TV, om hur det började
och om sina erfarenheter från denna tid, men också sådant som om det var något man klippte
bort i TV, och allt det där andra som bara den som varit med kan berätta! Hon drar också
sina slutsatser – hur rätt har medierna, fungerar det alltid, har alla förmågan, kan man lära sig.
Caroline Giertz är även författare och har skrivit succén ”Ashimas bok” (som sålde slut på
tre veckor). Nu har uppföljaren kommit, relationsromanen ”24 timmar i oktober”.

ÖVNINGSKVÄLL UTOMHUS MED SLAGRUTA – THORD NILSSON
Måndag 26 maj kl. 18oo   [OBS! Tiden!]  Lokal: Utomhus i Frescati
Vi åker till Frescati och letar utomhus efter curry- och hartmannlinjer, leylinjer, solkors och
annat intressant för slagrutegängare. Vi kan också bestämma vilken slags jordstrålning vi
mäter på genom att ta fram frekvensen på den med hjälp av den medhavda tongeneratorn.
Vid rätt ton ”försvinner” linjen, dvs vi kan inte hitta den längre.
De som åker kollektivt träffas vid Frescati tunnelbanestation (Mörbylinjen) kl 18.00.
Med bil åker man Norrtäljevägen norrut från Roslagstull, svänger in till höger till Frescati (vid
Statoilmacken), tar första till vänster och parkerar på en stor P-plats direkt till höger.
Bilåkare samlas vid P-platsen kl 18.10. Vi ska mest vara på det stora gärdet intill P-platsen.
Utflykten kostar 100:-.  Nybörjare är också välkomna. Pekare finns att låna.

HUR FENOMEN STYRS, OM ”DEN RIKTIGA” VERKLIGHETEN UTANFÖR
VÅR VARDAGSVÄRLD  -  IRIS JOHANSSON
FÖREDRAG  Måndag 2 juni kl. 19oo   [OBS tiden!]  Lokal: Kammakargatan 56
Iris Johansson har skrivit den självbiografiska boken ”En Annorlunda Barndom”. Boken
handlar om hennes egna erfarenheter av att växa upp med att uppfatta och leva i en annan
verklighet. Hon hade en annorlunda, autistisk barndom. Hon upplever vad hon kallar ”den
riktiga verkligheten”, som jämte vår vanliga vardagsvärld också består av den immateriella
världen med energier. Hon berättar om upplevelser och erfarenheter och delar med sig av sin
förståelse om hur fenomenen styrs, hur hon ser och upplever auror, hur hon kan uppfatta

NYBÖRJARKURS I SLAGRUTA OCH PENDEL
KURS  Fredag kväll - söndag 16-18 maj
Nästan alla har behov och glädje av att lära sig mäta, se och känna
energier. På vår innehållsrika nybörjarkurs får du ordentliga och roliga
grundkunskaper i att mäta. Du får också prova på att se och känna.
En mycket användbar kurs för att sedan själv kunna utforska den
osynliga världen på alla möjliga sätt.
Mer kursinfo finns på sid 22.
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SLAGRUTE-UTFLYKT MED BO ISRAELSSON
Söndag 8 juni kl 11oo – ca 16.
Bo är en mycket erfaren slagruteman, som länge studerat jordstrålning och dess egenskaper,
speciellt currylinjer, och hur människan använt dessa energier genom årtusenden. Under
utflykten berättar han om och låter oss prova på olika saker, bl a visar han var man ska stå på
för plats för att få kontakt med högre makter och gudomen, samt hur olika typer av
anläggningar är byggda för att man ska uppleva gudomen (meditera eller få energi). Hur man
ska närma sig olika typer av anläggningar för att uppnå gudskontakten. Platser för personlig
uppladdning och balansering av chakrasystemet i kroppen. Bo har studerat och visar nu
också de primära och sekundära energiflödena i currylinjesystemet, varav han anser att det
ena färdas med ljusets hastighet.
Vi träffas kl 11.00 vid Jordbro tågstation i Haninge, för att därifrån gå till Jordbro gravfält.
Ta pendeltåg från Stockholms Central kl 10:22 mot Västerhaninge, framme i Jordbro
10:49.  Även nybörjare i pekare/slagruta är välkomna, även om de kanske inte
förstår allt, men vi utlovar en spännande dag!
Utflykten kostar 100:-. Ta med matsäck och slagruta/pekare (finns att låna).

JORDENS ENERGISTRÅLNING  –  BO ISRAELSSON
FÖREDRAG  Måndag 9 juni kl. 1845   Lokal: Kammakargatan 56
Bo har gedigen kunskap om jordstrålningen och dess användningsområden,vilka
han studerat i många år. Bo kan med sin kunskap om jordstrålningens ursprung
och uppbyggnad konstatera att alla religioner från tidig stenålder till dagens kristendom har en
gemensam kunskap som styr människans välbefinnande, nämligen jordens energistrålning och
då främst jordstrålning. Följ med på en resa i tid och rum genom energiers fält!
Bo leder också utflykten dagen innan.

NATURVÄSEN
KURS  Lördag - söndag 14-15 juni
På kursen får du träffa naturväsen och umgås med dem. Känn på dem, börja tala med dem!
De vill gärna umgås med dig. Kanske någon följer med dig hem om du önskar det. Första
dagen får du lära dig vad de äter, hur de lever, vilka de är osv. Andra dagen träffar du dem
ute och hälsar också på vänliga jätteväsen.  Läs mer om kursen på sid 32.

ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET - ANN-KRISTIN NILSSON
Steg 2 - PSYKOMETRI - känn vad föremål berättar
KURS  Lördag 28 juni
Steg 2 i kursserien i intuitiv utveckling (det går att vara med på enstaka delar). Den här helgen
utvecklar vi förmågan Psykometri – att ta på föremål och kunna känna vad de berättar.
Mer kursinfo finns på sid 20.

JiS  Jordstrålningssällskapet i Stockholm
är en aktiv förening med medvetet begränsat antal medlemmar, som arbetar mycket med slag-

rutan. Man är främst utomhus och mäter och dokumenterar olika jordstrålningsfenomen och
fornminnesplatser. Därigenom tränar man upp sin egen skicklighet som slagruteman. Detta är

troligen Sveriges bästa ”slagruteskola” just nu. Det krävs intresse, engagemang och grund-
kunskaper för att få vara med. Det finns några få platser lediga. Vill du?

Ring Åke Pihlgren på telefon 08 - 590 333 71
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HÖSTEN 2008:
ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET - ANN-KRISTIN NILSSON
Steg 3 - Intuitiv tolkning av TAROT
KURS  Lördag 16 augusti
Steg 3 i kursserien i intuitiv utveckling (det går att vara med
på enstaka delar). Den här helgen utvecklar vi förmågan
att intuitivt tolka Tarotkort. Mer kursinfo finns på sid 20.

GLÖDVANDRING - TEMADAG med ANA OLIVEGREN
TEMADAG  Lördag 23 augusti  kl 15 - ca 22.30
Välkommen till en dag av utmaningar, glädje och djupa insikter!
Vårt förhållande till elden är lika gammalt som den mänskliga rasen. Glödvandring utförs
sedan 1000-tals år som en ceremoni för rening, läkande, initiering, styrka och mod. I modern
tid används den även som ett kraftfullt verktyg inom personlig utveckling, för att uppnå
förändring och få insikt om den egna förmågan.
Temadagen kommer fyllas av spännande övningar, skratt och medmänsklig värme och du
kommer även få möjlighet att identifiera rädslor, testa gränser och manifestera en positiv
förändring i ditt liv. Efter att ha förberett oss noga mentalt så avslutar vi med att vandra
barfota på den lysande glöden.
Att göra, eller helt enkelt bara bevittna något som anses omöjligt, skapar en otrolig känsla av
frihet: ”Jag kan och klarar alltså mycket mer än vad jag trodde!”
Mer kursinfo på hemsidan och på sidan 31.1

ÖKA DIN SJÄLVLÄKANDE FÖRMÅGA MED RÄTT KOST - STEVEN ACUFF
FÖREDRAG  Måndag 25 augusti kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
På TV har vi sett exempel på att ”Du är vad du äter”, men kroppen har också en självläkande
förmåga att rätta till obalanser, om den bara får möjlighet. Traditionell österländsk läkekonst
har gett oss förståelse för maten som energivibration. Detta ger oss bättre möjligheter till att
använda vår dagliga kost till att mobilisera kroppens självläkningsprocesser. Yin och yang
står för motsatta energityper, som det finns varierande mängder av i olika mat, och som
behöver komma i balans för att bota sjukdomar. Steven berättar hur man kan använda denna
kunskap i vardagen för att förbli frisk eller för att lösa olika problem.
Steven Acuff är internationell kostrådgivare och föredragshållare. Han reser runt i hela världen
och håller föredrag och kurser om mat och hälsa. Han anses vara en mycket kunnig
föregångare på området.
Steven återkommer 30-31 augusti med kursen ”Laga hälsosam mat”.
Där får du lära dig HUR man lagar den nyttiga kosten och får många riktigt bra
mattips. Mer kursinfo finns på sid 30.
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GRATIS INFORMATIONSKVÄLL
Onsdag 27 augusti kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56  (vägbeskrivning sid 36)
Information för nybörjare om olika s.k. övernaturliga förmågor, som vi alla har, men inte lärt
oss utnyttja, om jordstrålning, om slagruta/pekare/pendel och om de osynliga världarna.
Kom och lyssna när vi går igenom grunderna! Kan man bli sjuk av jordstrålning?
Kan man ta bort currykryss? Vad kan man mer göra med slagruta? Auror och chakror,
healing, se på avstånd m.m. Vilka fler outnyttjade förmågor har vi? Massor, se bara program-
och kurstexterna! Du får även prova på att gå med slagruta eller pekare och söka efter
currylinjer, samt se och även känna hur illa just du reagerar på dem.
Tipsa och ta gärna med intresserade vänner.

KABBALA - CARINA HULTQVIST
KURS  Lördag-söndag 30-31 augusti
Kabbalan är högaktuell nu i USA. Kändisar som Madonna studerar den.
Varför? Jo, för att den kan tillföra våra liv så mycket: lycka, framgång, glädje,
hälsa och framför allt fungera som vägvisare för oss. I botten finns också en
djup andlig dimension. Den som börjar studera kabbalan slutar sällan, för det ger livet så
mycket! Mer kursinfo på sid 25.

LAGA HÄLSOSAM MAT – STEVEN ACUFF
KURS  Lördag - söndag 30-31 augusti
En hel helg med Steven för att lära sig vad som är hälsosamt och inte, med råd om riktigt
nyttiga livsmedel och maträtter och hur man lagar dem (vet du t ex att ris behöver blötläggas
för att bli riktigt nyttigt?). Tid för frågor och fördjupning.
Steven är internationell kostrådgivare. Han reser runt i hela världen och håller föredrag och
kurser om mat och hälsa. Han anses vara en mycket kunnig föregångare på området.
Mer kursinfo finns på sid 30.

UT UR KROPPEN UPPLEVELSER
- TORBJÖRN SASSERSSON
FÖREDRAG  Måndag 1 september kl. 1845

Lokal: Kammakarg 56
Kan människans Medvet-Ande lämna den fysiska kroppen?
Är människans själ rörlig och flyttbar bortom själens boning, det
som vi kallar kropp? Svaret är ja. Modern forskning vid privata och statliga universitet samt
dokumentation från historien visar att det är en medfödd egenskap som finns i oss alla.
Lyssna på ett föredrag om utomkroppsliga upplevelser (UKU).
Föredraget skapar en förståelse för hur dessa upplevelser kan uppstå och hur de kan
användas rent praktiskt. Kan du använda en UKU för att gå över till den ”andra sidan” och
hur högt i sfärerna kan du stiga? Kan du bli ditt eget spöke? Är UKU en universell metod för
transport och kommunikation med andra människor och andra arter? Finns risker och vad
hände egentligen med Carlos Castaneda? Tips på litteratur och biofilm ges. Tid för frågor
och svar finns under hela kvällen.
Torbjörn återkommer med kursen ”Ut ur kroppen - Astralresor” 11-12 oktober. Se sid 26.
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SYMPOSIUM OM VATTEN
Lördag - söndag 6-7 september.
Vattnet har många märkliga egenskaper. Flera personer, bl a i Sverige, har upptäckt att de kan
förändra vattnets kvalitet och egenskaper med olika metoder. De flesta av dessa personer har
arbetat ensamma för att hitta sitt sätt att förändra vattnet och har med tiden fått många
erfarenheter av vad som händer när man använder detta förändrade vatten.
Syftet med symposiehelgen är att låta ett antal av dessa personer/uppfinnare få träffas och
utbyta erfarenhet, till fromma för framtida resultat.
Alla börjar med att presentera sina metoder och produkter för att framställa förändrat vatten
och berättar om de egenskaper och användningsområden de funnit.
Sedan blir det en kortare genomgång av forskning på området och därefter diskussioner.
Åhörare får också komma och har möjlighet att vara med i diskussionerna. Mer info följer i
vårt nyhetsbrev Sl@grutenytt och läggs ut på vår hemsida. För anmälan och frågor maila
jc@vingar.se eller ring 08-510 110 25. Åhörare betalar 475:- för helgen.

HÄLSO-LASSE
FÖREDRAG  OBS! Onsdag 10 september kl. 1845    Lokal: Kammakargatan 56
Hälso-Lasse har jobbat som Sveriges mest besökta homeopat i 35 år och har ofta lyckats
hjälpa personer som sökt många andra terapeuter utan resultat. Han har ett brett
helhetstänkande och har en enorm energi! Den som träffat Hälso-Lasse glömmer honom inte
då han är en stor personlighet och en stor föregångare på många områden!
Enligt Hälso-Lasse kan du göra dig 10 år yngre, få bort din trötthet och olust, komma igång
med det du inte gjort, bli vän med dig själv och andra, ta bort din allergi och höja din
livskvalitet, få de pengar du behöver, öka din intuition, få det jobb du behöver, börja ett helt
nytt liv. Allt detta genom att förstå livets princip, genom att få ut gifter ur kroppen (kroppen
är självläkande), få igång tallkottkörteln (melatonin-produktion) då tallkott-körteln är
kroppens dirigent, förstå D-vitaminets betydelse. Detta och massor av annat kommer du att
få höra under Hälso-Lasses föredrag. Du som aldrig hört Hälso-Lasse förut: Kom och
lyssna! Ni andra kommer nog ändå! Hälso-Lasse återkommer med kurs 6-7 december.

SL@GRUTENYTT
är vårt nyhetsbrev, som mailas ut gratis.

NÄSTA TERMINS NYA PROGRAM får du då via mail.
Du får snabbare ta del av nya program, ändringar och ev. nyinsatta kurser,

samt TV-tips, hemsidor, humor, hälsa, berättelser m.m.
Rapportera själv när det händer något intressant.

Maila oss din e-postadress om du vill få nyhetsbrevet
med senaste nytt och program!
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NYBÖRJARKURS I SLAGRUTA OCH PENDEL
KURS  Fredag kväll-söndag 12-14 september
Nästan alla har behov av att lära sig mäta, se och känna energier. Med vår innehållsrika
nybörjarkurs får du ordentliga och roliga grundkunskaper i att mäta. Du får också prova på
att se och känna. En mycket användbar kurs för att sedan själv kunna utforska den osynliga
världen på alla möjliga sätt! Mer kursinfo på sid 22.

ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET - ANN-KRISTIN NILSSON
Steg 4 – Repetition och uppföljning av steg 1-3
KURS  Lördag 13 september
Steg 4 i kursserien i Intuitiv utveckling (det går att vara med på enstaka delar).
Den här helgen är en sammanfattning av de tre första helgerna. Mer kursinfo finns på sid 20.

GUDAR OCH GUDINNOR – KRISTINA VON REIN
FÖREDRAG  Måndag 15 september kl. 1845   Lokal:
Kammakargatan 56
Följ med på en upptäcktsresa in i gudarnas och gudinnornas värld.
Resan kommer att föra dig tillbaka i historien och över kontinenter.
Men det blir lika mycket en upptäcktsresa inom dig själv.
Vi föds till jorden som man eller kvinna, men alla har vi både
manliga och kvinnliga kvalitéer inom oss. Det gör att vi känner igen
oss i de olika arketyper som både gudar och gudinnor representerar.
Vi visar alla upp olika drag av dem, bra och dåliga. Så med kunskap
om gudar och gudinnor kan vi förstå mycket mer av oss själva och
därmed bättre förstå våra relationer och reaktioner på omvärlden.
Synnerligen intressant!
Kristina återkommer med kursen ”Frigör dina inre gudinnor” 18-19 okt.
Kursinfo på sid 30.

GRATIS INFORMATIONSKVÄLL OM KINESIOLOGI
Onsdag 17 september kl. 1845   Lokal: Kammakargatan 56
Eva Svensson, Jordstrålningscentrum, är diplomerad kinesiolog
och informerar om kinesiologi = muskeltest. Kinesiologi är en
mycket bra komplett behandlingsmetod, som kan användas för
behandling av både kropp och själ. Muskeltest används också
som kontroll-hjälpmedel för att se att man mätt rätt med slagruta,
vilket kommer att visas.
Här får du en inblick i vad kinesiologi är och kan användas till,
t ex för hälsan, regression, allergitest och test på sjuka djur.
Eva visar också andra slags metoder hon arbetar med, bl a tankens kraft.
Se en demonstration som får dig att häpna!
Läs mer om kurs i Mental kinesiologi (4-5 okt) på sid 28.
På sista sidan kan du läsa om Eva Svenssons behandlingar med bl a kinesiologi.



sid 17

NATURVÄSEN – FÖRDJUPNINGSKURS
KURS  Lördag - söndag 20-21 september
Känner du att du vill fördjupa din samverkan med naturväsen
och kanske börja arbeta med dem för att hjälpa miljön?
Då är det här kursen för dig.  Mer kursinfo finns på sid 32.

VI FIRAR HÖSTDAGJÄMNINGEN
UTFLYKT  Måndag 22 september kl. 1800, utomhus i Bagarmossen.
Naturligtvis är vi ute i naturen denna kväll! Med en ceremoni stämmer vi oss i samklang med
naturens krafter på denna sedan forntiden heliga dag, för att fira höstdagjämningen och
därmed inträdandet i hösten. Vi reser in i sprickan mellan världarna, mellan ljusets och
mörkrets tid.
Vi gör det enligt forntida seder, genom blot (matoffer till makterna), trumresa och ceremoniell
dans vid elden. SkallePer leder ceremonin.
Vi träffas vid grillen på torget vid T-banestation Bagarmossen kl 18:00 och har sedan ca
20 minuter att gå (ganska lätt väg). Ta med rikligt med varma kläder och lämpliga skor för
skogspromenad, gärna ficklampa, samt något att sitta/ligga på. Vi avslutar med att fika runt
elden (var och en tar med eget fika). Utflykten kostar 100:-.
Välkommen till en magisk minnesvärd kväll!

UTBILDNING TILL REINKARNATIONSTERAPEUT  -  YLVA CRONSTEDT
KURS  Tisdag - söndag 23-28 september
Vill du låta andra uppleva sina tidigare liv och själv prova på? Ylva Cronstedt leder en
sex-dagars kurs som ger dig kunskaper att hjälpa andra göra regressioner till tidigare liv och
andra tillfällen, så att de kan läka gamla problem. En givande kurs även för dig själv och din
utveckling.
Läs mer om kursen på sidan 27. Vi söker personer att öva på. Hör av dig! Gratis!

TA BORT TRAUMAN OCH NEGATIVA KÄNSLOR - EVA SVENSSON
KURS  Lördag - söndag 27-28 september
Numera finns ett antal olika tekniker för att bli av med gamla trauman och
obehagliga minnen. Det är ofta ganska lätt och går relativt fort att göra det.
På kursen lär du dig tekniker att ta bort både egna och andras trauman.
Läs mer om kursen på sid 29.

LEV I ÖVERFLÖD!  – ANETTE PALMMAN
FÖREDRAG  Måndag 29 september kl. 1845   Lokal: Kammakargatan 56
Lär känna och bli medveten om de universella energilagarna.
Hur påverkar de ditt liv, i det stora och i det lilla. Med större medvetenhet om dessa lagar får
du större tillgång till din livsenergi och kan skapa ett mer harmoniskt och balanserat liv –
precis det som DU vill ha!
Föredraget bygger på Maria Malomis ME-koncept – allt är energi. (ME står för Mother Earth
the Energy of Love). Energi finns och kommer alltid att finnas men dess form är föränderlig,
med andra ord, den går att omvandla, och vi kan lära oss hur…



OBS!OBS!OBS!OBS!OBS!
     Glöm inte att skriva in

datum för möten
i din almanacka ! ! ! ! !

VÄLKOMMEN!

sid 18

Höstens fortsatta program
kommer att finnas i nästa program-broschyr.

Vi tipsar i förväg om programmet t.o.m. 19 oktober. (Läs det i detalj på hemsidan)

DAG
10.04-05  Kurs  Mental kinesiologi – Eva Svensson (sid 28)
10.04-05  Kurs  Fortsättningskurs i slagruta (sid 22)
10.06  Föredrag  Våra guider – Eva Svensson, Jenny & Per-Uno Fransson
10.11-12  Kurs  Ut ur kroppen – Astralresor - Torbjörn Sassersson (sid 26)
10.11-12   Kurs  Healing – Per-Uno & Jenny Fransson (sid 23)
10.13  Föredrag  Merkaban - din bevingade ljuskropp – Carina Hultqvist
10.18  Kurs  Öka din intuition och känslighet - steg 5 –

 Känn energier på Kraftplatser  – Ann-Kristin Nilsson (sid 20)
10.18-19  Kurs  Frigör dina inre gudinnor - Kvinnocirkel

 med Kristina von Rein och Lotta Blomqvist (sid 30)

I höst åker vi åter till Spanien:

En härlig KURS-VECKA  11-18 november
”RESA TILL DET OSYNLIGA” - Spaniens solkust
Kursen har varje gång fått lysande recensioner av deltagarna. Vi får ofta uppleva fantastiska
saker, t ex visade 42 örnar upp sig för oss vid ett tillfälle, gigantiska naturväsen är närvarande
och vi har fått hjälp av och hjälpt osynliga väktare och naturväsen!
I höst så gör vi om resan. Mitt i det värsta höstrusket i Sverige åker vi på en händelserik
vecka till Spaniens vackra sydkust för att synliggöra det osynliga med olika metoder:
Mäta, känna, se, kommunicera, muskeltesta, uppleva och påverka. Härliga utflykter till bl. a.
en fantastisk jättestor grotta med världens största kända stalaktiter, samt en heldags-utflykt
med egen buss till ett märkligt bergsmassiv. Vi tar godbitar ur våra andra kurser och lägger in
här. Kursen handlar om aura, chakra, hälsa, ledsagare, naturväsen, jordstrålning, personlig
utveckling m.m.
Anmäl ditt intresse snarast! Flyget kan bli mycket billigare för den som beställer tidigt.
Läs mycket mer (bl a bilder) på vår hemsida www.jordstralningscentrum.se



sid 19

03.01-02 VILKA GUIDER ÄR MED OSS m.m. WORKSHOP A
  - PER-UNO & JENNY FRANSSON (se hemsidan)

03.15-16 ASTROLOGI - ERIK HESSER  (sid 27)
03.15-16 HÄLSA - BIRGITTA KLEMO (se hemsidan)
03.19-24 UTBILDNING TILL REINKARNATIONSTERAPEUT  -  YLVA CRONSTEDT (sid 27)
04.05-06 HUR ANVÄNDER VI VÅRA ERFARENHETER FRÅN ANDRA VÄRLDAR

  - ANNAKARIN SVEDBERG  (sid 26)
04.06 SKRATTA DIG GLAD OCH FRISK  -  ZANNAH PARMENIUS (sid 29)
04.12-13 MED TANKENS KRAFT OCH GUIDERNAS HJÄLP -  EVA SVENSSON (sid 21)
04.12-13 HEALING  - är en förmåga som Du och Alla människor har

  - PER-UNO och JENNY FRANSSON   (sid 23)
04.19 LÄR DIG UPPFATTA ENERGIER  -  TOMMY BRODD   (sid 24)
04.20 LÄR DIG TA BORT NEGATIVA VARELSER OCH ENERGIER  -  TOMMY BRODD (sid 24)
04.26-27 SHAMANSK TRUMRESEHELG - MARIE PERRUCHON  (sid 31)
05.10 ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET

  STEG 1 – TELEPATI  - ANN-KRISTIN NILSSON   (sid 20)
05.11 HELDAG MED EPC-MÄTNINGAR AV ENERGIFLÖDET - LUTZ RABE  (sid 10)
05.16-18 NYBÖRJARKURS I SLAGRUTA OCH PENDEL  (sid 22)
05.17-18 MAGI FÖR NYBÖRJARE OCH AVANCERADE MAGIKER - CARINA HULTQVIST (sid 25)
06.08 SLAGRUTE-UTFLYKTS-DAG MED BO ISRAELSSON (sid 12)
06.14-15 NATURVÄSEN  (sid 32)
06.28 ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET

  STEG 2 - PSYKOMETRI  - ANN-KRISTIN NILSSON  (sid 20)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

H Ö S T E N  2008                          .
08.16 ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET

  STEG 3 – INTUITIV TOLKNING AV TAROT- ANN-KRISTIN NILSSON (sid 20)
08.23 GLÖDVANDRING – Temadag med ANA OLIVEGREN  (sid 31)
08.30-31 KABBALA - CARINA HULTQVIST (sid 25)
08.30-31 MATLAGNINGS-KURS – STEVEN ACUFF  (sid 30)
09.06-07 SYMPOSIUM OM VATTEN   (sid 15)
09.12-14 NYBÖRJARKURS I SLAGRUTA OCH PENDEL (sid 22)
09.13 ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET

   STEG 4 – UPPFÖLJNING    - ANN-KRISTIN NILSSON (sid 20)
09.20-21 NATURVÄSEN - FÖRDJUPNINGSKURS  (sid 32)
09.23-28 UTBILDNING TILL REINKARNATIONSTERAPEUT  -  YLVA CRONSTEDT (sid 27)
09.27-28 TA BORT TRAUMAN OCH NEGATIVA ENERGIER   -  EVA SVENSSON (sid 29)
10.04-05 MENTAL KINESIOLOGI  - EVA SVENSSON  (sid 28)
10.04-05 FORTSÄTTNINGSKURS I SLAGRUTA – STEG 2 (sid 22)
10.11-12 UT UR KROPPEN - ASTRALRESOR - TORBJÖRN SASSERSSON  (sid 26)
10.11-12 HEALING - PER-UNO & JENNY FRANSSON (sid 23)
10.18 ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET

  STEG 5 - ANN-KRISTIN NILSSON (sid 20)
10.18-19 FRIGÖR DINA INRE GUDINNOR - KVINNOCIRKEL

  - KRISTINA VON REIN OCH LOTTA BLOMQVIST  (sid 30)
osv

11.11-18 ”RESA TILL DET OSYNLIGA”  En vecka i Spanien, Nerja (Se hemsidan)

KURSERNA I SAMMANDRAG

Visste du?

Du får repetera en kurs

för halva priset

i mån av plats!

VI SÖKER några som kan hjälpa till på föredragskvällar,
kurser eller mässor, samt med administration. Hör av dig!



sid  20

8 lördagar enl. spec. nedan,  kl 9.30 - 17.
1.150:-/steg.  Går att gå enstaka steg.
Uppföljning fredagen före nästa kurssteg kl 19-ca 21. 200:-/fredagskväll.
Anm.avgift 400:-/steg eller 1200:- för alla. Övriga villkor på näst sista sidan.

Öva på att öka din intuition och känslighet under ledning av ett proffs.
Ann-Kristin är 5:e generationen som är medial i familjen, så för henne är detta naturligt sedan
barnsben och hon har stor erfarenhet och kunskap om dessa områden, som hon också
arbetar inom, bl a som synskt medium och lärare.

Kursen består av 8 separata steg, ca ett per månad, vilket ger dig gott om tid att öva på de
olika delarna däremellan så att din skicklighet successivt ökar.
Tillsammans är de 8 olika stegen en komplett grundutbildning för de som vill gå vidare och
kanske börja arbeta inom detta område.
Det går även att anmäla sig till enstaka steg/dagar.
Varje helg har olika teman som vi fokuserar på med teori och främst olika övningar.

STEG  DATUM     INNEHÅLL
    1    10/5 Telepati – hur man skickar och tar emot energier (meddelanden)
    2    28/6 Psykometri – att ta på föremål och kunna känna vad de berättar
    3    16/8 Intuitiv tolkning av Tarot-kort
    4    13/9 Repetition och uppföljning av steg 1 - 3
    5  18/10 Upplev energier på kraftplatser
    6    8/11 Upplev energier på kraftplatser
    7  13/12 Självkännedom
    8    24/1 Allt vävs ihop

På fredagskvällarna före nästa kursdag, kl 19 – ca 21, träffas de som vill och då går vi
igenom hur det har gått sedan förra kursdagen, hur det går med din personliga utveckling och
tar upp frågor så att var och en får den uppföljning som behövs.

Begränsat antal deltagare på kursen, så att du hinner få personlig vägledning och uppföljning
av Ann-Kristin. Du får också möjlighet att kontakta henne för vägledning mellan
kurstillfällena. Du får lämpliga övningar att träna på hemma mellan kurserna, allt för att du
skall komma så långt som möjligt med att utveckla din intuition och energikänslighet.

ÖKA DIN INTUITION OCH KÄNSLIGHET
Utbildning med Ann-Kristin Nilsson

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Ann-Kristin erbjuder privata konsultationer kring:
arbete, ekonomi, hälsa, relationer, tidigare liv, nutid och framtid,
lossa egna blockeringar för att gå vidare, privata seanser.
Kostnad 600:-/tim (du får kassettband).
Ann-Kristin letar också efter borttappade saker
och försvunna djur, kostnad 200:-.



MED TANKENS KRAFT
OCH GUIDERNAS HJÄLP

Kurs med Eva Svensson
KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag  12-13 april,  lördag kl 10-17, söndag kl 9-16.
2.150:- inkl stort kurskompendium.
Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

Välkommen till en helg, som verkligen kan förändra ditt liv!

Tankens kraft är den absolut starkaste förmågan en människa har. Har du dessutom
kraftfulla bra guider, som hjälper dig, så kan du uträtta både det som i normalt språkbruk
kallas ”underverk” och ”mirakler”. Det är ganska enkelt egentligen, eftersom man bara
använder outnyttjade förmågor som vi alla har, samt naturlagar. ”Underverken” är kanske lite
mindre i början men med kunskap och övning så blir de större och större. Du kan skapa
nästan allt du vill! På kursen får du lära dig hur du gör detta på ett effektivt sätt!

Kursen innehåller både teori och praktik för att du skall få en grundlig kunskap om dessa
fenomen. Därmed kan du börja använda dem! Och det är inte särskilt svårt...

Utdrag ur kursen:
Allt består av energi, absolut allt.
Tanken kan påverka energin med omedelbar effekt.
Vad kan vi skapa. Finns det begränsningar?
Skapar vi våra liv och sjukdomar?
Positiva och negativa tankar. Vanans kraft.
Placebons kraft.
Regler och tips om hur man skall tänka för att få det resultat man vill.

Våra guider.
Vilka de är. Varför de hjälper till med våra önskningar. Vad de gör. Begränsningar?
Hur vi får ett effektivt samarbete med dem.
Hur vi får kraftfulla guider.

Tekniker och övningar t ex:
Skapa (dra till dig) saker och händelser i den fysiska verkligheten, t ex en ny relation,
pengar.
Skapa hälsa och harmoni.
Rensa bort negativa energier och ta bort obalanser i auran, kroppen, hus m.m.
Ideomotoriska rörelser. Visualiseringar. Skapa grundläggande balans i ditt liv.
Positiva besvärjelser, kanske den starkaste metoden av alla.

Eva Svensson har arbetat med sina guider och tankens kraft ett par timmar varje dag
i mer än 10 års tid. Hon berättar om sina egna upplevelser och erfarenheter och hur hon
gång på gång använder tankens kraft i vardagen för att uppnå det hon vill, även det som är
omöjligt.
Eva har även hållit kurser i ”Tankens kraft” i många år.

sid 21



KURSDATUM:
KOSTNAD:

FORTSÄTTNINGSKURS I
SLAGRUTA  -   STEG 2

Lör-sön  4-5 oktober. Lör kl 9-17,  utflykt  sön kl 10.30 - 16.
2.150:-, inklusive kurskompendium och pendelspröt.
Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

sid 22

NYBÖRJARKURS
SLAGRUTA  OCH  PENDEL

KURSDATUM:
(2 alternativ finns)
KOSTNAD:

Fre kväll+lör+sön 16-18 maj eller 12-14 september.
Fre kl. 18 45 –  22. Uflykt lör kl 11 - ca 16.  Sön 9-16.
1.900:-, inklusive kurskompendium (29 sid), pekare, slagruta, pendel.
Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

Börja gärna med att lyssna på GRATIS INFORMATIONSKVÄLL Ons 9/4, 27/8.

Alla har möjlighet att lära sig uppfatta, mäta, känna och kanske även se ”osynliga energier”.
De utgör en del av den immateriella verkligheten, som ofta påverkar oss starkt.
Vi tycker att det enklaste och bästa sättet att mäta energier är med slagruta och pekare.
De flesta lär sig snabbt. Övning förbättrar successivt förmågan. Det är nog också det
snabbaste och enklaste sättet att få överblick över energier, var de börjar, var de slutar, hur de
ser ut, m.m. Man kan därför använda slagruta/pekare till att mäta alla slags energier, t ex
jordstrålning, auror, hälsoproblem, osynliga väsen och energimönster av olika slag och för att
det är så roligt att gå med slagruta och upptäcka nya saker!
Med pendelns hjälp kan man ställa alla frågor som kan besvaras med ja eller nej, leta efter
saker, skriva meddelanden från ”andra sidan” m.m. Detta kan vara bra för att t ex spå,
kanalisera, fråga hur det var förr, få reda på saker man inte vet, t ex ”är det här äpplet nyttigt
för mig”. Det innebär att man alltid får tillgång till mer kunskap än ”normalt”.
För att öva slagruta/pekare mäter vi främst på olika slags jordstrålning och auror. En dag åker
vi till en fornminnesplats för att mäta på alla speciella energier där (de utnyttjade dessa
energier förr i tiden). Vi lär oss att undvika att vistas för länge på negativ jordstrålning och ser
vilka sjukdomar som förknippas med det. Vi lär oss om olika slags jordstrålning, positiv och
negativ (t ex curry, hartmann, vattenåder, leylines), och att hitta bästa platsen för mig.
Du får lära dig känna auran med händerna och även tekniken att se auran (de flesta kan).
Välkommen till en helg i energiernas värld!

-  Du får lära dig att använda pendelspröt som du t ex kan mäta chakror med.
-  Lär dig mäta styrka på energier.
-  Lär dig en metod att hitta och ta bort obalanser i ryggmuskulaturen med pekarens hjälp.
    Många, som har ont i ryggen, känner stor skillnad direkt efter balanseringen.
-  Lär dig mer om muskeltest. Du får öva muskeltest genom att testa och se om du är
    överkänslig mot någon mat (över 50 olika produkter). Bra kontrollhjälpmedel!
-  Kan man ta bort jordstrålning och i så fall hur? Vi lär dig mer om det.
-  PSI-spåret. Övning i att hitta (försvunna) saker med hjälp av de linjer, PSI-spår, som vi
    först koncentrerat tänker fram och sedan finner med pekare.
-  Teknik för att mäta auran på sig själv och osynliga väsen, t ex guider.
-  Lär dig mäta noggrannare och med en pekare. Mycket praktiskt!
-  Grunderna i kartpendling, dvs söka efter t ex försvunna saker på en karta.
-  Sök energier t ex jordstrålning helt utan verktyg med flera olika metoder.
UTFLYKT: Utflykt till Jordbro gravfält. Där finns alla möjliga slags spännande energier att
mäta på, t. ex. testar vi hur gravarna är placerade, mäter på och runt resta stenar, ser hur
energierna växlar, testar om träden påverkas av våra tankar, går i procession runt en
bronsåldershög, testar manliga och kvinnliga platser m.m.



Healing kan jag använda för att behandla mig själv eller andra. Den går att använda ensam
som hälsobehandling eller i kombination med andra terapiformer. Healing är en enkel,
redskapslös metod som använts i tusentals år just för att den fungerar så bra.
Du och alla andra kan redan healing, mer eller mindre, eftersom det är en medfödd gåva.
Under kursen ska vi väcka upp våra förmågor, öka och stärka dem.

Vår styrka/skicklighet att heala påverkas bl. a. av
nedanstående faktorer, som vi ska gå igenom under kursen:
- KUNSKAP: om människokroppens olika fysiska och andra

osynliga delar som energisystemen, meridianerna, aurorna,
chakrorna m.m. Healingen arbetar med energierna i kroppen
och löser bl a upp blockeringar. Faran att jobba med t ex
cancer.

- KONTAKT: med healingguider/-medhjälpare som hjälper oss. Du får lära känna din
egen healingguide och får veta hur han/hon ser ut, ev. namn och hur du tar kontakt
med guiden för att tala om vad du vill ha hjälp med.

- TEKNIK: att hitta obalanser som behöver fixas, att hitta vad vi ska göra, hur vi ska
göra, hur man kan jobba på distans, hur man kan jobba med andra tider - t ex
grundorsaker långt bak i tiden, hur man gör uppföljning för att se om det fungerade.
Hur ska den som ger eller tar emot healing göra/tänka? Hela dig själv, vänner, djur,
växter, naturen osv. Hur skickar man rätt frekvens med avseende på mottagaren?
T ex passar inte alltid reikins ”Faders-energi” för att ge healing till naturen, som ofta
behöver ”Moder Jords”-energi, osv...
Vi tränar praktiskt på att heala med rätt frekvenser m.a.p. de olika behoven till män-
niska, till träd och via naturväsen till naturen. De flesta kommer att skicka olika ener-
gier eftersom vi ställer in oss på att sända det som mottagaren behöver. Jenny försöker
därför hinna med att se vilka naturväsen som tar emot och vad energin är bra för.
Inblandade naturväsen bekräftar under kurspraktiken om var och en av oss gör rätt.

- ERFARENHET: som vi kan få genom träning, lyssna/läsa/lära för att ta del av andras
erfarenheter…

- INTENTION: hur vi ska ställa in oss mentalt för att få bättre resultat… och
- FOKUSERING: tankeskärpan och medvetandets inriktning vid healingen….

Per-Uno är själv Reiki Healing Master, men detta blir inte en Reikikurs med initieringar,
den blir bredare och vi går kort igenom stolparna ovan och blandar teori och praktik och tar
hjälp av guider och naturväsen, som vi pratar med under kursen.  Jenny ser och pratar med
osynliga väsen och ser osynliga energier, såsom obalanser i auror och chakror osv.
Vi tränar, bl a för att vi ska veta att vi kan. Per-Uno har utvecklat egna mycket verksamma
metoder, vilka ger mer precisionsinriktad healing än t ex reiki.

KURSDATUM:
KOSTNAD:

2 alternativ: Lör-sön 12-13 april eller 11-12 okt, lör kl 10–17, sön  9-16.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

sid 23

HEALING är en förmåga, 
som DU och ALLA människor har
Kurs med Per-Uno och Jenny Fransson



sid 24

LÄR DIG UPPFATTA ENERGIER
Kurs med Tommy Brodd

Lördag 19 april, kl  9.30-17.
1.150:-.  Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

Alla påverkas vi av energierna runt oss. De kan vara goda eller dåliga och bestå av t ex
känslor i rummet, andenärvaro, jordstrålning och mycket annat.
Ofta märker vi inte energierna eller förstår inte vad det är som gör att vi känner oss t ex så
konstiga eller glada just då.
Ofta förstår vi inte ens hur vanligt det är att omgivningen påverkar oss utan vi tror att det
beror på något annat, t ex maten, kroppen eller bara humöret.
Men mycket ofta påverkas vi utifrån.
På kursen får du öva dig på att känna in olika slags energier så att du lär dig vad det är.
Du får öva på att skilja på goda och dåliga energier.
Det är inte bra att känna för mycket för då blir man för påverkad, vilket kan vara ett problem
för många. Därför så får du också lära dig hur man stänger av sin känslighet för energier.
Det är också viktigt att kunna rensa bort dåliga energier och lägga in nya välgörande energier.
Tommy lär dig hur man kan ta bort det negativa och hur man kan läka ihop sig själv och sina
energimässiga sår.

LÄR DIG TA BORT NEGATIVA
VARELSER OCH ENERGIER

Kurs med Tommy Brodd
Söndag 20 april, kl. 9.30–17.
1.150:-.  Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan. .

KURSDATUM:
KOSTNAD:

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Har du sett andeutdrivning på TV? Hur de renar hus och platser?
Tommy Brodd har arbetat i över 20 år med att ur hus ta bort negativa energier och varelser,
även kraftfulla sådana. Tommy berättar om sina egna erfarenheter på kursen. Han lär ut hur
man tar bort varelser, t ex spöken och negativa energier. Tommy förklarar också hur de
negativa jobbar, smyger sig in och bryter ner de goda energierna.

Tommy lär på kursen ut hur man kan bli av med både enklare varelser, som frivilligt vill gå
vidare, samt även hur man gör med dem som gör motstånd. Tommy tar också upp olika
slags efterbehandlingar han gör av personen och/eller platsen så att det negativa inte skall
komma tillbaka.

Det krävs inga direkta förkunskaper för att gå kursen, men för att ha fullt utbyte av kursen
bör du själv ha kommit lite i kontakt med området innan, t ex själv fått påhälsning av
negativa energier eller arbetat lite med att ta bort dem.
Är du osäker på om kursen är lämplig för dig så ring och diskutera med oss på
Jordstrålningscentrum.

Tommy håller föredrag måndagen den 31 mars: Mörka och ljusa energiers påverkan.



MAGI FÖR NYBÖRJARE
OCH AVANCERADE MAGIKER

Kurs med Carina Hultqvist
KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag  17-18 maj. Lördag 10-17, söndag 9-16.
2.150:- . Anmälningsavgift 400:-.
Övriga villkor på näst sista sidan.

Så här skriver Carina: Om jag själv fick gå en kurs i magi i vår så skulle jag vilja lära mig mer
om hur man kallar till sig andar och änglar, vilka magiska tekniker som är bäst för att skapa
lycka och framgång och hur man förvandlar ett vanligt rum till ett magiskt tempel. Också hur
man bygger upp osynliga men kraftfulla energier, skaffar väktare m.m. Det vore spännande
att veta mer om talismaner, amuletter och beskyddande magiska ritualer och om hur man
använder magiska redskap effektivt. Jag skulle vilja kunna det som de klassiska trollkarlarna,
t ex Merlin, kunde och gjorde. Därför har jag gjort en kurs med detta innehåll, där jag också
kanaliserar Merlin för att vi ska få ta del av hans kunskaper.
Vill du också vara med i den magiska cirkeln?
Carina är initierad magiker och utbildad vid ”Servants of the Light”, som är Europas bästa
skola för magiker. Hennes lärare, Dolores Ashcroft-Nowicki, Paddy Slade och Herbie
Brennan  är Europas bästa magiker, vilket garanterar en hög kvalitet på kursens innehåll.
Efter 28 års studier, praktik och undervisning i magi har Carina en gedigen erfarenhet,
som hon gärna delar med sig av. Välkommen till en Magisk Helg!

KABBALA
Kurs med Carina Hultqvist

KURSDATUM:

KOSTNAD:

Lördag-söndag  30-31 augusti.
Lördag 10 - 17, söndag 9-16.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-.
Övriga villkor på näst sista sidan.

Kabbalan är just nu högaktuell i USA. ALLA studerar Kabbala, och
snart kommer trenden till Sverige också, sannolikt för att stanna under
avsevärd tid. För Kabbalan är fantastisk och tidlös. Kabbala hänger ihop
med tarot, alkemi, rosenkorsmysterierna, med livets träd och med astrologi,
och är samtidigt en grundläggande beståndsdel i både Bibeln och Koranen.
Systemet är mycket äldre än det judiska folket, men har blivit en del i den judiska
vishetsläran. Carina lägger tonvikten i undervisningen på den äldre ursprungliga kabbalan
som var före den judiska versionen.
Alla som på minsta sätt är intresserade av sin egen personliga och andliga utveckling har
stor glädje av att lära sig kabbala.

Kabbalan är världens största filosofiska och kosmologiska system
- en sammanfattning och en förklaring av hela skapelsen i ett enda stort diagram.
Kabbalan visar också vägen till lycka, framgång, pengar, berömmelse, hälsa, glädje, trygghet
och mycket annat.
Och det bästa av allt: Kabbala är både roligt och spännande.
Kabbala är som non-stop-godis, har man en gång börjat är det svårt att sluta!
Carina har studerat Kabbala sedan 1980 och skriver just nu en svensk Kabbala-handbok.

sid  25



Kan människans Medvet-Ande lämna den fysiska kroppen? Är människans själ mobil och
flyttbar bortom själens boning, det som vi kallar kropp? Svaret är ja.
Vi fokuserar på enkla metoder som möjliggör utomkroppsligt resande (UKU) s k utomsinnlig
kommunikation. Grunden är djupavslappning utan att somna. Målet är att vi öppnar upp för
utökad inre medvetenhet och personlig kontakt med inre guider. Vi försöker resa till andra
platser med våra energikroppar. Hela helgen kommer att ha mycket helande effekter på både
kropp och psyke tack vare djupavslappningen. Vi delar med oss av våra upplevelser.
Teoretiska inslag finns med i form av korta föredrag under helgen. Vi använder musik- och
instruktions-CD:s av hög kvalitet med inslag av självhypnos.

En del instruktioner är på engelska, men Torbjörn kommer även att guida under
djupavslappning på svenska. Helgen inleds med att formulera ett personligt mål och intention,
som du sätter upp för helgen som helhet. Målet kan handla om att du vill få kontakt med din
inre guide, “den andra sidan”, en specifik plats och/eller att du vill få inre ledning i hur ditt liv
ska utvecklas på bästa sätt med helgen som startpunkt.

Kursledaren heter Torbjörn Sassersson och är redaktör för Soul Travel Magazine. Han har
setts en del i TV, t ex har han demonstrerat UKU/fjärrsyn i TV4-serien: “Det Okända”.

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag 11-12 oktober, Lördag 10-17, söndag 9-16.
2.150:-.  Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

UT UR KROPPEN - ASTRALRESOR
Kurs med Torbjörn Sassersson
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KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag 5-6 april, lördag kl 10-17, söndag  9-16.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

Finn länken mellan dina synliga och osynliga kunskaper!

Syftet med kursen är att vi skall få tillgång till de kunskaper som vi har med oss från andra
världar vi levt i. De kan göras tillgängliga så att vi bättre hanterar våra vardagsproblem,
relationer, jobb, ekonomi, boende, resor mm, men också ge oss hjälp med att vidga våra
sinnen och våra ”bortom-sinnen”. På så sätt kan vi leva ett rikare liv här och nu och hantera
problem som utvecklande utmaningar. Vi blir också medvetna hur vi är i kontakt med djupare
kosmiska dimensioner i både tid, rum och evighet.

Meditation, färger, former och symboler är medel vi kan använda när vi vill nå kontakt med
de skikt inom oss som sträcker sig bortom våra vardagsupplevelser.
Kursen innefattar både guidade meditationer, stillhets-meditation, samtal, förklaringar till de
fem elementen och hur vi bygger symboler med deras hjälp. Vi lär oss hur vi hämtar kraft ur
naturen och hur vi hämtar kraft ur våra egen tankevärld.

Inga formella förkunskaper krävs. Men bra om du själv har en känsla av att du levt i en
”annan värld”!

HUR ANVÄNDER VI
VÅRA ERFARENHETER
FRÅN ANDRA VÄRLDAR
Kurs med Annakarin Svedberg
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UTBILDNING TILL
REINKARNATIONSTERAPEUT

Lärare: Ylva Cronstedt
6 heldagar (plus ev. en kväll). 2 olika alternativ:
19-24 mars  eller  23-28 sept.
6.750:-. I priset ingår lunch, fika och en middag.
Anmälningsavgift 1.000:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

KURSDATUM:

KOSTNAD:

När man går tillbaks i tiden genom regression till tidigare händelser, till barndomen eller till
tidigare liv, kan man minnas exakt vad som hände. Det är spännande, utvecklande och
många gånger hälsosamt. En hel del av Ylvas klienter har också senare funnit konkreta bevis
på att de levt tidigare på just det viset de beskrivit under en regression.

Ylva Cronstedt har arbetat med regressioner i 20 år och har utarbetat en metod, som nu har
blivit spridd, för att komma åt grundorsakerna till olika negativa känslor, till sjukdomar och
fobier, som har sitt ursprung i tidigare negativa händelser, vilka vi kanske inte ens kommer
ihåg eller är medvetna om idag. Dagens problem kan då botas eller lindras!
Med milda metoder kan man med regressioner också avsevärt lindra skador från barndomen
i nuvarande liv. Vi letar också efter att finna styrkan, livsglädjen och en mening med tillvaron.

Utbilda dig till reinkarnationsterapeut - det är en kort och effektiv utbildning där du får tillfälle
att verkligen både lära känna dig själv och lära dig hjälpa andra människor. Att vara
reinkarnationsterapeut är både roligt och spännande. Det roligaste är att man gör så många
människor glada. Den ena klienten är inte den andra lik och det blir aldrig tråkigt.
Kurserna är på bara sex dagar, men det är effektiva sex dagar. Vi hinner lära oss många olika
tekniker och det är max sex deltagare per kurs. Kursdeltagarna tränar dels på varandra, dels
på flera utomstående försökspersoner. Att ta emot sin första klient efter kursen blir då inte
någon ny eller ovan situation.

ASTROLOGI
Kurs med Erik Hesser

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag 15-16 mars. Lö 10-17, sö 9-16 .
2.150:- inkl. kurskompendium.
Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

Denna helgkurs syftar till att lära dig att göra horoskop, för dig själv och andra!
Erik lär dig läsa det astrologiska språket utan att plöja hyllmeter med litteratur. Erik har funnit
enkelheten bakom den tillsynes komplicerade astrologin. Det är den enkla astrologiska
insikten Erik kommer att förmedla till dig under helgen. Astrologin är ett symbolspråk
bestående av 43 symboler. Det är verkligheten bakom dessa symboler du kommer att lära
dig. Du kommer faktiskt att förstå saker direkt från horoskopkartor utan att läsa något annat.
Mycket praktisk övning blir det också varvat med teoretisk kunskap. Många skratt blir det
troligen också.
Ge dig en flygande start i dina astrologistudier. Du kommer nog att spara många år av studier
genom att närvara denna helg.  Välkommen!
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Med mental kinesiologi ställer du muntliga frågor till kroppen och själen och får sedan
svar från det undermedvetna genom muskeltest, som svarar ja eller nej på alla dina
frågor. Därför kan du lätt få fram svar och kunskap från delar av dig som annars är
svåra att nå. Det är roligt och spännande!
Kinesiologin används också till mycket mer.

Exempel ur kursinnehållet:
Mentala frågor: Kontakta och samtala med den klokaste delen av dig - ditt  undermedvetna.
Ställ frågor och få fram precisa ja- eller nej-svar genom muskeltest.
Ställ frågor om nuvarande problem och fråga vad ditt undermedvetna (som har mycket mer
kunskap) anser, vad du behöver göra åt det.
Ställ frågor om tidigare liv du levt.
Ställ frågor om vad som är lämpligt att göra för dig framöver, t ex om nytt jobb, bostad,
relation, utbildning.
Arbeta bort stress, så att problem inte längre uppfattas som problem. Kan göras på alla
problem! Våra undermedvetna delar är mycket starka och de kan hindra oss kraftigt om de
vill något annat än vi själva vill, t ex om någon del inom oss inte vill bli frisk. Lär dig fråga
och också rätta till det.
Test med indikatormuskel. Mycket praktiskt att arbeta med vid hälsobehandlingar och  frå-
gor av alla slag. Du behöver bara lära dig en muskeltest!
Egenvårdsprogram för fysiska och psykiska problem.

KURS i MENTAL KINESIOLOGI
Grundkurs med Eva Svensson

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag 4-5 oktober. Lö 10–17, sön 9-16.
2.150:-, inkl komp. Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

GRUNDERNA I
KINESIOLOGI
Johnny Grimståhl
Bilder på 27 muskeltester och
deras behandlingspunkter.
Förslag till behandling av div.
problem, t ex allergi och
migrän. 245 sidor, rikt illustre-
rad med bilder på muskel-
tester m.m.  Pris: 295:-.

HANDBOK FÖR
TERAPEUTER
Johnny Grimståhl
Behandling av led-
problem, nackbesvär
och ryggont.
230 sidor, rikt illustrerad.
Pris: 250:-.

Vi säljer dessa kinesiologi-böcker på bl a postorder:



SKRATTA DIG GLAD OCH FRISK!
Kurs med Zannah Parmenius

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Söndag  6 april kl 10-16.30.
950:-.  Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på sid 35.

Välkommen till en dag i skrattets och glädjens tecken!
Jag heter Zannah Parmenius, är friskvårdsterapeut/coach och arbetar med skrattet som
verktyg. Skrattet löser spänningar och blockeringar i kroppen och är bra motion för de inre
organen. Det skapar mängder med lyckohormoner och ger dig därmed glädje som stannar
kvar i kroppen!
En kombinerad skratt och motivationskurs. En liten kurs i konsten att hitta de små
guldkornen i tillvaron. Vi leker lite, vi ska le och skratta mycket och vi ska titta på hur vi kan
få in mer energi och trivsel i vardagen. Med enkla övningar blir vi medvetna om våra
möjligheter att påverka vårt sätt att leva och fungera.
Unna dig en heldag i glädje!

TA BORT TRAUMAN
OCH NEGATIVA KÄNSLOR

Kurs med Eva Svensson
KURSDATUM:

KOSTNAD:

Lördag-söndag  27-28 september. Lördag 10 - 17, söndag
9-16.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-.
Övriga villkor på näst sista sidan.

Gamla trauman kan sitta kvar i kroppen hur länge som helst. De kan t.o.m. vara från tidigare
liv. Det gör att vi i vardagen känner allehandla obehagliga känslor som t ex rädsla, sorg, ilska
och fobier, men även sådant som ensamhet och otillräcklighet. Numera finns flera bra
tekniker att snabbt och ganska smärtfritt bli av med dem, som en del i sin personliga
utveckling.
Eva Svensson har arbetat med olika tekniker i många år, både på sig själv och andra, och lär
på kursen ut hur du själv kan göra.  Du måste vara beredd att skapa egen förståelse för
traumat och känslan så att du blir mogen att släppa dem. Annars bör man inte ta bort dem,
för har man inte lärt sig något då skapar man bara ett nytt!
Kursinnehåll:
Tankar skapar känslor. Skadade deljag tar över kroppen och får oss att känna dess känslor
så vi agerar ut deras smärta. Trauman. Negativa känslor. Tidigare liv. Trauman från
barndomen. Olika tekniker. Traumaringsborttagning med pekare eller healing. Aurabollar.
Egenvårdsprogram. Ögonrörelser. Stressreducering. Upplösning med tankens kraft.
Övningar för att kunna förstå och därmed förlåta. Stanna i känslan. Vanans makt.
Kursen är inte lämplig för den som äter psykofarmaka eftersom man då tryckt ner sina
känslor.

Folk slutar inte leka för att de blir gamla
De blir gamla för att de slutar leka.
                                 Oliver Wendell-Holmes sid  29
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FRIGÖR DINA INRE GUDINNOR
Kvinnocirkel med Kristina von Rein och Lotta Blomqvist

Lördag-söndag 18-19 oktober. Lördag kl. 10–17, söndag 9-16.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

Gudinnans, dvs det kvinnligas, återkomst till jorden är högaktuell och viktig. Det är hon som
för med sig vördnaden för naturen, naturen inom oss människor och vördnaden för Moder
Jord. Utan Gudinnan kommer människor aldrig att nå en slutgiltig balans mellan det manliga
och kvinnliga. Många kulturer har prisat Gudinnan – hon vars sköte är ursprunget till allt. Om
vi till fullo förstod kvinnans kraft skulle vi vörda kvinnan, dvs oss själva, såsom det gjordes i
de gamla tiderna. Gudinnan inom dig väntar på att bli mottagen och accepterad av dig själv.

Inom varje kvinna lever en eller flera Gudinnor, ibland en hel Gudinna och ibland delar av
henne. Kunskap om de inre Gudinnorna ger kvinnor möjlighet att förstå sig själva och sina
relationer till män, andra kvinnor, föräldrar och barn. Kunskap om dessa Gudinnekrafter ger
också insikt om vad det är som fungerar som drivkraft eller som hinder. Det går också att
kalla in bestämda Gudinnekrafter för att få uppleva nya sidor inom sig, som man kan behöva.

Denna kurs är en introduktion till Gudinnans/Gudinnornas värld. Vi erbjuder ett smörgåsbord
med Gudinneberättelser, änglakanaliseringar, information om gudinnearketyper, guidade
meditationer, dans, ceremonier, samtal i cirkel och andra övningar som för oss djupare in i
det gudomligt mystiska inom oss.

Det händer något magiskt när kvinnor möts i en cirkel och delar med sig av sina erfarenheter.
Vi befruktar varandra när vi delar våra energier och visar vår gudomlighet. Kursen går ut på
att lära känna sig själv och andra på ett djupare plan. Vi ger mycket tid och utrymme för ett
aktivt deltagande. Alla deltar på eget ansvar.

VÄLKOMMEN ATT UPPLEVA
DINA INRE GUDINNOR OCH MER AV DIG SJÄLV!

KURSDATUM:
KOSTNAD:

LAGA HÄLSOSAM MAT enligt STEVEN ACUFF

Maten du äter har en enorm påverkan på din hälsa,
vilket TV-programmet ”Du är vad du äter” visat många gånger.
Steven gör under helgen en teoretisk genomgång av vilken sorts mat
som är hälsosam respektive ohälsosam. Han förklarar och visar också
hur man skall hantera maten för att kroppen skall kunna tillgodogöra
sig vitaminerna och mineralerna maximalt, eftersom t ex nötter, ris,
bönor och mycket annan mat faktiskt inte kan tas upp riktigt av
kroppen utan speciell hantering innan.
Det finns tid för alla frågor. Fina recept.

Steven Acuff är internationell kostrådgivare och föredragshållare.
Han reser runt i hela världen och håller föredrag och kurser om mat och hälsa.
Han anses som en mycket kunnig föregångare på området.

DATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag 30-31 augusti. Lördag 10-17, söndag 9-16.
2.150:-.  Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.



SHAMANSK TRUMRESEHELG
Kurs med Marie Perruchon
och Mingo Etsa Jempekat

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag-söndag  26-27 april. Lö 10 - 17, sö 9- ca 16.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-.
Övriga villkor på näst sista sidan.

Shamanism är den ursprunliga religionen. Shamanen är en andlig
specialist som verkar i många traditionella kulturer. Han/hon är en medlare mellan andrarna
och människornas värld, en helare som använder sina hjälpandar för att gå in i trans och
hjälpa sina gruppmedlemmar.
Till trummornas rytmiska slag går du i trans, en visuell djupmeditation, och besöker under-
och övervärldarna, andarnas riken. Där lär du dig kommunicera med olika anderådgivare och
kraftdjur. Under kursens elva trumresor använder vi oss av olika övningar för att få kontakt
med olika typer av andar och olika aspekter av dig själv.
Vi berättar också om olika teorier om shamanism och olika shamanska metoder, skillnader
och likheter mellan traditionell shamanism och nyshamanism m.m. Vi skänker dig en storsla-
gen och kraftfull upplevelse. Efter din resa hjälper vi dig att tolka ditt äventyr i andevärlden.
Marie är kulturantropolog och specialist på genus och shamanism, initierad till shaman i
Amazonas och erfaren trumresenär. Hon undervisar i shamanism och New Age på
universitet. Mingo är shaman och shuarindian från ecuadorianska Amazonas.
Deras hemsida:  www.shamantrumma.se
.
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GLÖDVANDRING
Temadag med Ana Olivegren

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Lördag  23 augusti. Kl 15 - ca 22.30.
1.150:-. Anmälningsavgift 400:-.
Övriga villkor på näst sista sidan.

Välkommen till en dag av utmaningar, glädje
och djupa insikter.
Vårt förhållande till elden är lika gammalt som den mänskliga rasen.
Glödvandring utförs sedan 1000-tals år som en ceremoni för rening, läkande, initiering,
styrka och mod. I modern tid används den även som ett kraftfullt verktyg inom personlig
utveckling, för att uppnå förändring och få insikt om den egna förmågan.
Temadagen kommer att fyllas av spännande övningar, skratt och medmänsklig värme och du
kommer även få möjlighet att identifiera rädslor, testa gränser och manifestera en positiv
förändring i ditt liv. Under dagen bygger vi också elden som vi tänder i skymningen.
Vi förbereder oss noga mentalt och avslutar dagen med att vandra barfota över den lysande
glöden.
Att göra , eller helt enkelt bara bevittna, något som anses omöjligt skapar en otrolig känsla av
frihet: ”Jag kan och klarar alltså mycket mer än vad jag trodde ! ”

Ana Olivegren är terapeut och instruktör med mer än 20 års erfarenhet av arbete  med
människor inom  friskvård och personlig utveckling. Hon använder både urgamla ceremonier
och moderna tekniker när hon arbetar med unga såväl som gamla, i grupp eller individuellt.
Ana är en Sundoor Master utbildad av Peggy Dylan. Hon är även utbildad massör,
samtalsterapeut, healer och djurtolk.



Kursen pågår helgen 14-15 juni. Lör 10-17, söndag utflykt ca 4 timmar.
2.150:- inkl kurskompendium.
Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på näst sista sidan.

KURSDATUM:
KOSTNAD:

NATURVÄSEN
LÄR DIG ATT HITTA OCH KONTAKTA DEM
Kurs med Eva Svensson och Per-Uno Fransson

Naturväsenkursen har kommit till för att så många varit intresserade av de osynliga väsen
som vi mött på utflykter, kurser och ibland även på föredrag, och som vi berättat om att vi
träffar och arbetar med för att hjälpa naturen.

Första dagen berättar vi om olika slags osynliga väsen, t ex devor, vättar, tomtar, troll,
ledsagare, spöken och utomjordiska varelser. Om dessa har sägner berättats i hundratals år.
Eftersom man kan mäta auran med slagruta och dessa osynliga varelser har aura, så kan man
med slagrutans hjälp mäta fram var de finns. Vi går igenom hur man hittar dem, hur man
kontaktar dem och hur man bör bära sig åt vid kontakterna. Du får öva på att känna deras
aura med dina händer. Vi lär ut en teknik för att kunna kommunicera med dem via ja- och
nejfrågor. De flesta människor ser dem inte, men det går faktiskt att se dem med auraseende
eftersom de lever fysiskt i andra dimensioner. Många har naturväsen som följer med dem
dagligen, för att hjälpa till eller för att lära sig.

På utflykten tar vi kontakt med de naturväsen, som vill möta oss. Vi känner på deras aura
med händerna för att ”se” hur de ser ut, medan vi tar in information med alla sinnen och
troligtvis kan du också kommunicera med dem på ett förenklat sätt.
Allt sker på deras villkor, så vi vet inte alltid vad som kommer att ske under utflykterna.
Vi brukar få ett enormt gensvar och kontakt med många naturväsen på våra kurser.
De som ber stortrollet får ofta med sig ett litet naturväsen hem, som man kan fortsätta
kommunicera med och lära sig av.
I kursen blandas teori och praktik och egen övning i lugn och ro.
På en sådan här kurs måste vi av naturliga skäl ha ett starkt begränsat antal deltagare vid ut-
flykten på söndagen och delar därför upp deltagarna i en för- och en eftermiddagsgrupp.

NATURVÄSEN FÖRDJUPNINGSKURS
Kurs med Eva Svensson och Per-Uno Fransson

KURSDATUM:
KOSTNAD:

Kursen är helgen 20-21 september. Lör 10- ca 17, sön 10-ca 17.
2.150:-. Anmälningsavgift 400:-. Övriga villkor på sidan 35.

Vill du ha djupare kontakt med naturväsen och träffa fler? Känner du kanske att du vill hjälpa
naturen och miljön? Vill du hjälpa naturväsen i deras arbete med dessa? Eva och Per-Uno
delar med sig av sina kunskaper och mångåriga erfarenheter av naturväsen och samarbete
med dem, och lär ut förhållningssätt och tekniker.
Mycket övningar. På kursen är vi ute i naturen hela helgen och träffar olika slags naturväsen,
små och stora. Vi frågar dem också vad de vill ha hjälp med.
Endast ett fåtal platser finns på kursen för att var och en ska få maximal support.
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GLASPENDEL
av färgat glas.
Finns i färgerna grön, blå,
mörkröd och lejongul.   50:-
I butik och på föredragen
finns många fler pendlar.

Påse i sammet för pendeln.
20:-

SLAGRUTA
Slagruta i plast:
svart, vit eller grå.
Ca 30-35 cm lång. 45:-
Slagruta i metall med röda
eller guldfärgade handtag.
Med preparatbehållare. 160:-
Metall håller längre än plast.

Uppfinnaren Bertil Pettersson:
Både människa och miljö

bör vara ”2-poligt”
balanserade! Leif-Börje Frids bok:

Berättelsen om Bertil,
Virvlat vatten  - Positiv
påverkan på livsprocessen.
Intressant  bok om Bertil Pettersson, som genom
åren hjälpt ca 50.000 medmänniskor 189:-.

Mer info:   Ring oss: 08 – 510 110 25
Läs gärna mycket mer på hemsidan först:
www.jordstralningscentrum.se

Många människor, även elöverkänsliga och andra
allergiker, har rapporterat massor av positiva
resultat: De säger sig MÅ BÄTTRE när de själva
och miljön är Plus & Minus-balanserad.
De mår bättre av energiberikat vatten
med ökad syre-sättning och förstärkt tvåpolighet!
Mycket mer info på hemsidan!

Vattenvirvlare för de flesta köks-/duschkranar.
Pris: 2.100:- (alla våra priser är inkl. moms)
En smart kulled (kostar 90:-) på kökskranen gör att
man lätt kan rikta virvlarens stråle åt önskat håll.
Om du behöver finns övergångsnipplar för ut- och
invändig gängning.
Duschvirvlare  2.100:-.
Resevirvlare 1.350:- passar även för öl, vin,
whisky och konjak som ofta får ”mjukare” smak!
Villaägaren kan använda en virvlare, som passar
ingående kallvattenledning för att få ”2-poligt” i alla
tappställen: kök, badkar, dusch, utevatten för växter
osv. Till nya villor oftast rördimension ¾” (invändig
gänga 23 mm), annars 1” (invändig gänga 30 mm).
Kostar 1.950:- resp. 2.100:-.
Installeras av rörmokare efter ev vattenmätare.

Platta för mobiltelefonen, som minskar strålnings-
känsligheten 180:-
Mini-allround för mp3, Ipod etc  130:-
Självhäftande starkare Allround-platta  210:-.
Är du mycket känslig för strålning så kan du behöva
en stark medaljong:
Medaljong, ”blomma” i silver, ett halssmycke
                     15 mm  580:-
Medaljong för nyckelknippa rostfr stål 14 mm 580:-
Z-ring kläms runt elsladd, för att balansera el  190:-
Energirör med 28 olika homeopatiska piller,
ger positiv atmosfär i auran, skyddar mot el     425:-

Extra stark MAXIPLATTA
A:  lägenhet, proppskåp, personbil, ...       475:-
B:  villa, buss, mobilmast, ...                     720:-
C:  kontor, fastighet, flygplan, ...              1025:-

FÖRSÄLJNING
På dessa sidor visar vi en del av vårt sortiment.

På hemsidan finns mer. Reservation för prisändringar.
Våra produkter kan köpas via postorder, butik, på kurser och föredragskvällar.

EXEMPEL PÅ VÅRA SLAGRUTEVERKTYG:

PENDELSPRÖT
Mellanting av pekare och
pendel med halvstyvt
plastskaft. Suveränt käns-
liga när man går utomhus
eller testar chakror m.m.
Reagerar mycket snabbt.
Ej vindkänsliga.
70:-

PEKARE
Pekare av stål med löst
snurrande handtag i
aluminium. Finns i 2
modeller: Korta eller långa.
För nybörjare är de långa
lättast att arbeta med.
De korta är mer praktiska
eftersom de får plats i
fickan.  140:- / par
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BÖCKER OM GEOMANTI OCH NATURVÄSEN:
William Bloom Devor, älvor och änglar - ett  modernt synsätt  (48  sid)  65:-
R. Ogilvie Crombie Pan & Naturandarna  (23  sid) 45:-
Cassandra Eason Stora boken om Naturväsen  ( 218 sid) 161:-
Christan Hummel Energier i balans  (160 sid)  299:-
Mikael Kvist Kort och Gott om Knytt  (211  sid) 170:-
Mikael Kvist Naturväsen  (16 sid) 40:-
A Nyholm Winqvist Feng Shui för Moder Jord  (inkl CD)  (256 sid)  299:-
Marco Pogacnik Naturandar och elementarväsen   (233  sid)  269:-
Marco Pogacnik Läkedom för jorden  (233  sid) 269:-
Marco Pogacnik Gudinnans återkomst  (210  sid)  249:-
Wolfgang Weirauch Naturandar  och  vad de säger  (227  sid)  298:-
Wolfgang Weirauch Nya samtal med  Naturandar  (208  sid)  329:-
Rebecka Vik Mäster Grå - möte med naturens väsen   (109  sid) 150:-

PURPURPLATTAN = Mirakelplattan = Energiplattan
I bestsellern ”Linda Goodmans Livsguide” fanns 10 spännande sidor om purpurplattan:
”Används bl a för att minska olika sorters obehag: Smärta, ryggont, huvudvärk, illamående,
tillfällig stress och oro och mycket, mycket mer. Sår och infektioner läker snabbare.
Förbättrar:  Din energinivå. Din andliga utveckling. Växter som mår dåligt. Matens och vattnets
kvalitet, t ex akvarier får mindre alger. Renar kristaller, smycken, klockor, stenar, pendlar m.m.”
Plattorna vi köpte för 15 år sedan håller lika bra idag, behöver inte laddas om.
ÄNGEL  ca 3 * 3 cm. Pris: 125:-.
Ha som hängsmycke. Kan bäras hela tiden. Levereras utan kedja.
LITEN FYRKANTIG PLATTA  Storlek ca 7 * 11 cm. Pris: 280:-.
På kroppen vid behov. För att rena smycken m.m., för växter, mat, vatten...
STOR FYRKANTIG PLATTA  Storlek ca 30 * 30 cm. Pris: 945:-.
Vår starkaste platta. Används på kroppen endast  vid behov.
Störst renar naturligtvis mest effektivt.  Läs mycket mer på hemsidan!

SLAGRUTE-BÖCKER: * populära nybörjarböcker
Cassandra Eason Moder Jords gömda krafter  (217 sid)  165:-
Cassandra Eason Stora boken om pendeln  (191 sid) 170:-   *
Leif Floberg Den farliga kombinationen, växl. magnetfält och jordstrålning  (55 sid)  130:-
Leif Floberg Jordklotets osynliga murar med sina dödande kryss  ( 64 sid) 130:-
Arne Groth Slagrutan avslöjar naturens hemligheter  (18  sid)  65:-
Mikael Kvist Jordens Kristallnät  (14 sid)  40:-
Thord Neumüller Jordstrålning, vår hälsa och vår kultur  ( 67 sid) 195:- *
Thord Neumüller På resa med pekare  ( 66 sid)  195:-
Annette Olofsson Att arbeta med pekare och pendel  (74  sid)  195:-
Thore Rosén Strålning, som är farlig för allt levande  (144  sid) 120:-
Dick Sjöberg Kan hälsan påverkas av naturens fält?  (89  sid)  137:-
Sv Slagrute Förb En liten handbok om pekare  (12 sid)  20:- *
Pehr Trollsveden Lilla Pendelboken  (79  sid)  65:-  *
Erik Welamson Currylinjer berör oss alla  (56  sid)  90:-  *
Erik Welamson Currylinjer berör oss alla  Del 2  (144 sid)  149:-
Bo Westling De flyttade flyttblocken  (40 sid)  180:-
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ANMÄLAN OCH BETALNING AV KURSER
 Anmälan görs genom att sätta in anmälningsavgiften (se resp. kurs)

på Jordstrålningscentrums postgiro 410 89 43-4.
Anmälningsavgiften ingår i kursavgiften. Plats på kursen erhålls i tur och ordning efter anmälan

och inbetalningsdatum. Vi skickar bekräftelse inom 2 veckor att du kommit med på kursen.
Resterande kursavgift betalas senast 14 dagar före kursstart. V. v. skriv tydligt kursens namn

och datum, ditt namn, adress och telefonnummer på postgiroblanketten.
Anmälan är bindande tre veckor före kursstart.

Det innebär att vid återbud senare än 3 veckor före kursstart är du skyldig att betala halva
kursavgiften p.g.a. att våra kostnader då är fastlåsta. Uteblir du från kurs, utan avbokning,

är du skyldig att betala hel kursavgift. Mot uppvisande av aktuellt läkarintyg debiteras inget.
Du har rätt att skicka någon annan i ditt ställe. Om kursen inställs eller flyttas till annat datum

sker naturligtvis full återbetalning till de som tänkt gå kursen.

INKÖPSSTÄLLEN
FÖR VÅRA BÖCKER OCH PRODUKTER:
-  På Kurser och föredragskvällar:
    Vi tar med ett antal produkter, men begränsat sortiment. Ofta extrapriser.
   Gratis test av mobil-balanserare. Vilken sort behöver just du? Det är individuellt!!
-  Postorder:  Ring eller maila in din beställning.
    Frakt och ev. postförskott tillkommer.
-  Butik:  Naturica Apoteket, Birger Jarlsgatan 81. Ring och kolla om det är
    öppet och om varan finns i lager, då de ska stänga under året. Tel 08-15 27 90.
    Om det är stängt så ring oss 08-510 110 25 och få hänvisning till ny butik.
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BIOS-plugg för jordat eluttag.
                      Pris:  520:-
För balansering av el- och jordstrålning inomhus.
En räcker för att minska strålningen i en normalstor
villa utan alltför mycket störande elprylar.
Minskar ej den mätbara elstrålningen, men minskar
din reaktion på den. Även bra att ha vid resor och för
att låta bekanta låna för att känna skillnad om ev
dålig sömn kan bero på strålning. Vi ser att alla
vuxna och många barn (speciellt de med dator och
mobil) reagerar negativt på el- och jordstrålning.

BIOS-brickor  Pris: 225:-
För balansering av bl. a.
 - elstrålning  (placera på elsladd eller på appara-
ten)
 - jordstrålning (kräver rätt placering)
 - mobiltelefoner (läggs t ex innanför skalet/
batteriet)
OBS att även avslagna mobiler stör på långt håll.
Alla reagerar olika så helst ska du testa vad som
hjälper dig. Ingen avstörare hjälper alltid alla!
Vi testar gratis på föredragskvällar!
 - alla trådlösa hemtelefoner o elektronikprylar
med klocka. Bärbara telefoner sänder på max
oavsett om du pratar eller ej. (sätt bricka på både
sändar- och mottagar-enheterna)
 - ge liv åt energidöd hem- och kontorsluft
(placera framför utblåsningen)
 - ge energi åt dött kranvatten och allt vätskefyllt
du köpt i affär (håll brickan mot glaset några
sekunder).
 - mobilsändarmast (sätt den på jordledning)
 - bilen (förbättra inblåsningsluften o elen)
 - tillfällig värk (prova att hålla plattan på smärt-
stället)
Se BIOS-brickorna som medicin mot människo-
ovänliga störningar. Ha inte för många brickor i
din närhet samtidigt.

BRA BIOS-PRODUKTER



VÄGBESKRIVNING till föredragslokalen på Kammakargatan 56:
Här hålls våra föredrag och gratis infokvällar. Ligger nära Tegnérlunden.
Närmast är att åka buss 47, 53 eller 69 till Norra Bantorget. Gå backen uppför
Upplandsgatan. Sväng in till höger på Kammakargatan.
Det går också bra att åka tunnelbana till Rådmansgatan. Uppgång Tegnérgatan.
Gå Sveavägen mot city till Adolf Fredriks kyrka. Där går du Kammakargatan till höger.
KARTA  finns t ex i din telefonkatalog, eniro.se och hitta.se och via länk från vår hemsida.

Har du hälsoproblem?
Eva Svensson på Jordstrålningscentrum ger

BEHANDLINGAR
FÖR KROPP OCH SJÄL

Jag arbetar med kinesiologi, muskeltest, och blandar efter behov in
bl a näring, healing, aura- och chakrabalanseringar, traumaborttagningar,

 regressioner och annat direkt energiarbete för kropp och själ.
Vid behov ingår livsinspirerande och stödjande samtal för ditt psykiska välmående och
för att bistå din andliga utveckling. Jag arbetar naturligtvis också med fysiska smärtor,

speciellt sådana som läkarna ej klarar av, och problem av olika slag,
t. ex. magbesvär, onda fötter, utbrändhet och elöverkänslighet, aggressiva,

okoncentrerade barn och lägger även här in all energikunskap jag lärt mig genom åren.
Behandlingar ges nära Täby Centrum, ca 15 min från stan. Kostnad 750:- för en timme.

Tid beställs genom Jordstrålningscentrum. Telefon 08-510 110 25.

JORDSTRÅLNINGSCENTRUM
Kontor:  Stockholmsv. 158, 187 32 TÄBY

Tel: 08 - 510 110 25. Vi svarar säkrast kl. 8 - 10.
jc@vingar.se

www.jordstralningscentrum.se

 Vill du få nästa termins program?
Maila in din email-adress så får du gratis vårt nyhetsbrev:

Sl@grutenytt
Där förmedlar vi nyheter, t ex om det

händer något med energierna, en ny sädesfältcirkel,
TV- & radio-program om det osynliga osv,

samt ev. ändringar, tillägg och ev inställda föredrag i vårt program.
Nyhetsbrevet är det snabbaste sättet att få nästa termins program.

Tryckta program finns på föredragskvällarna.
Alternativt kan vi skicka hem ett tryckt program.


